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2024-2025 Akademik Yılı Bahar Dönemimiz Üniversitemizde, 
gün geçtikte niteliği artan sosyal, kültürel ve bilimsel faaliyet-
lerle başlamış ve devam etmektedir. Nisan (2025) ayında da bü-
tün bu faaliyetlerimize yakından bakıldığında, Üniversitemizin 
Türkiye ve dünya genelindeki gelişmeleri yakından takip etmek-
le kalmayıp aynı zamanda bu gelişmelerin bir parçası olduğu 
hemen görülecektir.

Üniversitemiz, dünyanın saygın derecelendirme kuruluşlarından 
Times Higher Education (THE) En İyi Asya Üniversiteleri 2025 
sıralamasında 601+ bandındaki yerini korudu. Üniversitemiz 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Lisans Programı, Hemşire-
lik Eğitim Programları Akreditasyon Kurulu (HEAK) tarafından 
iki yıl süreli akredite edildi. Üniversitemizin, TÜBİTAK Bilim 
İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürü-
tülen 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destek-
leme Programı’nın 2024/1 dönemine yaptığı başvuruların kabul 
oranında, son 5 yılın en yüksek kabul oranına ulaşıldı. Öğretim 
Üyemizin 2 yıldır sürdürdüğü “Kuersetin Yüklü Gümüş Kitosan 
Bir Nanopartikül” başlıklı projesi Türk Patent ve Marka Kuru-
mu’ndan ulusal patent aldı. 

BAİBÜ ve Düzce Üniversitesi iş birliğinde, TÜBİTAK desteği ve 
iki kardeş şehrin TEKNOKENT-TEKNOPARK merkezleri paydaşlı-
ğında düzenlenen 7. Bolu Düzce Ar-Ge Proje Pazarı etkinliğinin 
açılış programını gerçekleştirdik. Üniversitemiz Bolu Halk Kül-
türünü Araştırma ve Uygulama Merkezi (BAMER), Mengen Kay-
makamlığı ve Mengen Belediyesi iş birliği ile organize edilen 
Mengen Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyumunu büyük 
bir ilgi ve başarı ile gerçekleştirdik. 12’nci sınıf öğrencilerinin 
üniversite tercihlerini daha bilinçli yapabilmeleri ve üniversite 
atmosferini deneyimleyebilmeleri amacıyla Üniversitemizde ilk 
kez düzenlenen Gençlik Üniversitesi gerçekleştirildi. Üniversite 
adayı öğrenciler, Nisan ayı boyunca 12 fakültemizi ve bölümle-
rini tanıma ve derslere girme fırsatı yakaladı. 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı Haftası’nda, çocukları akademik 

düzeyde bilim, sanat ve sportif etkinliklerle tanıştıracak ve eğ-
lenirken öğrenmelerine fırsat sunacak olan Çocuk Üniversitesi, 
Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlendi ve adeta çocuklar için 
bir şenliğe dönüştü. Paydaşlarımızla iş birliği stratejilerini gö-
rüşmek ve Üniversitemizin yol haritasını belirlemek amacıyla 
Üniversitemiz ev sahipliğinde “Üniversite ve Şehir… Güçlü İş 
Birliği, Güçlü Gelecek” temasıyla Paydaş Danışma Kurulu Top-
lantısı gerçekleştirdik.

Üniversitemiz Hukukta Gelişim Topluluğunun organize ettiği 
Kariyer Zirvesi Programı, Hukuk Fakültemizde gerçekleştiril-
di. Yine Üniversitemiz Hukuk Fakültesinin organize ettiği Ceza 
Hukuku Paneli gerçekleştirildi. Bolu İl Müftülüğü ile yapmış 
olduğumuz iş birliği protokolü ve çalışması kapsamında, Göl-
köy kampüsündeki Aktivite Merkezi’nde ‘Diyanet Genç Ofisi’ni 
gençlerin hizmetine sunduk. İçişleri Bakanlığının himayesinde 
Bolu Valiliğinin organize ettiği “En İyi Narkotik Polisi: Anne” 
programına ev sahipliği yaptık. Mengen’in 2025–2030 dönemi-
ne yönelik yerel kalkınma stratejilerinin belirlenmesi amacıyla 
BAİBÜ Mengen Meslek Yüksekokulu, Mengen Yerel Eylem Grubu 
Derneği’nin açılış toplantısı Mengen Yerleşkemizde yapıldı. Üni-
versitemiz Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve Bağımlılıkla 
Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğinde “Bağımlı-
lık: Farkındalık ve Çözüm Yolları” başlıklı panel gerçekleştirildi. 
Üniversitemiz ile Bolu Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Mü-
dürlüğünün çevre bilincini güçlendirmek ve tıbbi atıkların doğru 
yönetimine dikkat çekmek amacıyla organize ettiği 3. Sıfır Atık 
Vizyonu ile Tıbbi Atıkların Yönetimi Paneli gerçekleştirildi. 

Bu dönemde bütün bunlara ilave olarak, Üniversitemizin aka-
demik ve idarî personelinin emek ve gayretleriyle birçok aka-
demik ve sosyal faaliyet gerçekleştirildi. Nisan 2025 döneminde 
üniversitemizin farklı birimleri tarafından gerçekleştirilen sos-
yal, kültürel ve bilimsel etkinliklere dair haberler de BAİBÜ Bül-
ten’in 18. sayısında okuyuculara sunulmuş bulunmaktadır.                                                                                               
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Üniversitemiz, dünyanın saygın derecelendirme kuru-

luşlarından Times Higher Education (THE) En İyi Asya 

Üniversiteleri 2025 sıralamasında 601+ bandındaki ye-

rini korudu.

Türkiye’den sıralamaya girebilen devlet üniversiteleri 

arasında 30’uncu olan Üniversitemiz, ülkemizden 111 

üniversitenin yer aldığı sıralamada 47’nci sırada yer 

aldı.

THE En İyi Asya Üniversiteleri 2025 sıralamasında bölge 

üniversitelerini, dünya üniversiteleri sıralamasında kul-

landığı Öğretim, Araştırma Kalitesi, Araştırma Ortamı, 

Endüstri ve Uluslararası Görünüş olmak üzere 5 boyut 

altındaki göstergelere göre değerlendirdi. 

Toplam puanların belirlendiği boyutlar kapsa-

mında,

•	 Üniversitemiz Uluslararası Görünüş’te 36.4, 

•	 Araştırma Kalitesi’nde 31.5, 

•	 Öğretim’de 18.6, 

•	 Endüstri’de 17.8, 

•	 Araştırma Ortamı’nda 11.6 puan aldı.

https://www.timeshighereducation.com/world-university-rankings/2025/regional-rankin-
g?page=2#!/length/50/locations/TUR/sort_by/rank/sort_order/asc/cols/scores

THE Asya Üniversiteleri 2025 sıralama sonuçlarına, aşağıdaki linkten ulaşılabilir:

ÜNİVERSİTEMİZ
THE EN İYİ ASYA ÜNİVERSİTELERİ 2025’TE 

YERİNİ KORUDU
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Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Li-

sans Programı, Hemşirelik Eğitim Programları Akreditas-

yon Kurulu (HEAK) tarafından 30.09.2027 tarihine kadar 

iki yıl süreli akredite edildi.

2024-2025 döneminde Hemşirelik Lisans Programı’nın 

genel değerlendirmesi için Hemşirelik Eğitim Programla-

rı Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği’ne (HEPDAK) 

yapılan başvuru sonucunda gerekli tüm değerlendirme 

ve ziyaretler gerçekleştirildi.

Bu kapsamda, değerlendirme takımının hazırladığı tas-

lak rapor, tutarlılık kontrol komitesi tarafından incelen-

miş ve Hemşirelik Eğitim Programları Akreditasyon Ku-

rulu (HEAK) tarafından değerlendirilmiştir. 

Değerlendirme sonucunda Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Hemşirelik Lisans Programı, 30.09.2027 tarihine kadar 

iki yıl süreli olarak akredite edilmiştir.

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Hemşirelik Bölümü Lisans Programı

Hemşirelik Eğitimi Akreditasyon Kurulu tarafından değerlendirilmiş ve

18/03/2025 - 30/09/2027 tarihleri arasında geçerli olmak üzere AKREDİTE edilmiştir.  

Prof. Dr. Dilek ÖZMEN

HEPDAK Yönetim Kurulu Başkanı

Prof. Dr. Gülseren KOCAMAN

HEAK Başkanı

H EPDAK
2013

HEMŞİRELİK LİSANS PROGRAMI
HEAK TARAFINDAN İKİ YIL SÜRELİ

AKREDİTE EDİLDİ

Hemşirelik Lisans Programı, HEAK Tarafından İki Yıl Süreli Akredite edildi
tebrik ediyoruz.
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Üniversitemizin, TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Program-

ları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen 2209-A 

Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme 

Programı’nın 2024/1 dönemine yaptığı başvuruların ka-

bul oranında, son 5 yıla göre büyük bir artış yaşandı ve 

5 yılın en yüksek kabul oranına ulaşıldı.

Üniversitemizin hem TÜBİTAK tarafından yürütülen 

programlara başvuru sayısı hem de projelerin kabul ora-

nı, önceki dönemlere göre artış gösterdi. Bu kapsamda 

BİDEB tarafından yürütülen 2209-A Üniversite Öğrenci-

leri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2024 yılı 

1. Dönem çağrısı kapsamında Fen Edebiyat Fakültesi’nin 

14, Eğitim Fakültesi’nin 14, Mühendislik Fakültesi’nin 

12, İletişim Fakültesi’nin 7, Ziraat Fakültesi’nin 6, Sağ-

lık Bilimleri Fakültesi’nin 5, Tıp Fakültesi’nin 4, Spor 

Bilimleri Fakültesi’nin 3, Bolu Meslek Yüksekokulu’nun 

2, Diş Hekimliği Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fa-

kültesi ve İlahiyat Fakültesi’nin 1’er olmak üzere top-

lam 70 proje kabul edildi.

İlahiyat Fakültesi’nin projesi, TÜBİTAK 2209-A programı 

kapsamında ilk kez kabul almış oldu.

TÜBİTAK 2209-A PROJELERİMİZİN 
KABUL ORANI ARTIYOR

Üniversitemiz Öğr. Üyesi Prof. Dr. Akif Hakan Kurt’un 2 

yıldır sürdürdüğü “Kuersetin Yüklü Gümüş Kitosan Bir Na-

nopartikül” başlıklı projesi Türk Patent ve Marka Kuru-

mu’ndan ulusal patent aldı.

Konuyla ilgili konuşan Kurt “Bitkilerde en çok bulunan 

flavonoidlerden birisi olan kuersetin antioksidan özelli-

ğinin yanında, antiinflamatuar, antibakteriyel, antifungal 

ve antiviral aktiviteleri olduğu biliniyor. Gümüş nanopar-

çacıkları antibiyotiklerin alternatifi şeklinde ilaç, sensör 

veya katalizör olarak birçok alanda kullanılıyor. Bunun 

yanında kitosan, yengeç, karides gibi kabuklu su ürünle-

rinin ana bileşeni olup, böceklerin iskeletinde ve mantar-

ların hücre duvarlarının yapısında da bulunur. Kitosanın 

yara iyileştirici, antibakteriyel, antifungal ve antiviral 

aktiviteye sahip olduğu araştırmacılar tarafından bildi-

rilmiştir. Yara iyileşmesini hızlandıran ve aynı zamanda 

antibakteriyel etkisi de olan kitosan kaplı kuersetin yüklü 

kolloidal gümüş nanoparçacıklar (K/K-Ag NP) diyabet ya-

raları ve yanık tedavisi gibi birçok alanda kullanılabilen 

ürünlere dönüştürülebilir.” şeklinde konuştu. Buluşun; 

sağlık, gıda ve tekstil alanlarında kullanılmak üzere geliş-

tirilmiş çevreye zararı en az düzeyde, biyo-aktif yapısını 

uzun süre muhafaza edebilen antibakteriyel özellikli ku-

ersetin yüklü gümüş kitosan nanopartikül ile ilgili oldu-

ğunu dile getiren Kurt “Romalıların içme sularının temiz 

kalması için su torbalarında gümüş para tuttukları bilinir. 

Literatürde, gümüş nanopartiküllerinin beta-laktam sınıfı 

antibiyotiklerle birlikte kullanılmasının bu antibiyotikle-

rin etkisini 100 kat kadar artırdığı yapılan çalışmalarla 

gösterildi” dedi. Antibakteriyel etkilerinin Üniversitemiz 

Öğr. Üyesi Doç. Dr. Fatma Avcıoğlu tarafından yapıldığını 

ifade eden Kurt, sonuçların istatistiksel olarak değerlen-

dirilmesi Düzce Üniversitesi Biyoistatistik ve Tıbbi Bilişim 

Anabilim Dalında Doç. Dr. Mehmet Ali Sungur tarafından 

yapıldığını söyledi.

Yaklaşık iki yıl süren araştırmaların ardından buluş, ala-

nında öncü Beilstein Journal of Nanotechnology Dergi-

sinde “Quercetin- and caffeic acid-functionalized chi-

tosan-capped colloidal silver nanoparticles: one-pot 

synthesis, characterization, and anticancer and antiba-

cterial activities” adıyla yayınlandı.

Buluş; diyabet yaraları ve yanık tedavisi gibi birçok alan-

da kullanılabilen ürünlere dönüştürülebilir, gelecekte te-

davilerde kullanılabilmesi için yerli ilaç firmalarıyla gö-

rüşmeler sürüyor.

PROF. DR. AKİF HAKAN KURT’UN 
BULUŞU ULUSAL PATENT ALDI
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Üç yıl süreyle yürütülecek ve toplam 16.000.000 TL 

bütçeye sahip proje, spintronik temelli teknolojiler 

aracılığıyla elektronik sistemlerin enerji verimlili-

ğini artırmayı hedefliyor. Elektronların yalnızca yük 

değil, aynı zamanda spin özelliklerinin de kullanıl-

dığı bu yenilikçi yaklaşım sayesinde, düşük enerji 

tüketimiyle yüksek işlem kapasitesi sunan elektro-

nik cihazların geliştirilmesi amaçlanıyor.

Proje kapsamında oda sıcaklığında çalışabilen iki 

boyutlu manyetik yarıiletken spin filtrelerinin ge-

liştirilmesi hedeflenmekte olup bu alandaki bilim-

sel ilerlemelerin yüksek performanslı kuantum tek-

nolojilerinden günlük elektronik sistemlere kadar 

geniş bir uygulama alanında dönüştürücü etkiler 

yaratması öngörülüyor.

Proje süresince Dr. Yasser Shokr ve Doç. Dr. Musta-

fa Erkovan öncülüğünde Üniversitemiz bünyesinde 

spintronik araştırma grubu kurulacak. Bu yapı, Üni-

versitemizde spintronik alanında sürdürülebilir bir 

araştırma ekosisteminin oluşturulmasına katkı sunacak.

Ayrıca proje kapsamında, Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren NÜRDAM’ın mevcut altyapısı etkin biçimde 

kullanılarak, NÜRDAM’a ileri düzey araştırmaların gerçekleştirilmesine imkân tanıyacak yeni sistemler de kazandı-

rılacak.

TÜBİTAK 2232-A Uluslararası Lider Araştırmacılar Programı Kapsamında Uluslararası 

Araştırmacı Desteği: Dr. Yasser Shokr’un üstlendiği “Enhancing Energy Efficiency with 

Two-Dimensional Magnetic Spin Filters: Advancing Low-Power Electronics for High-

Performance Quantum Technologies” başlıklı projesi Üniversitemiz NÜRDAM’da yürütülmek 

üzere desteklenmeye hak kazandı

TÜBİTAK’TAN NÜKLEER RADYASYON 
DEDEKTÖRLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİNE (NÜRDAM) DESTEK
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ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ 
PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI EURIE 2025’E 

KATILDI 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Avrasya Üniversi-

teler Birliği (EURAS) tarafından bu yıl 10’uncusu düzen-

lenen 2025 Avrasya Yükseköğretim Zirvesi’ne (EURIE) 

katıldı.

İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Merkezi’nde ger-

çekleştirilen programın açılışına; YÖK Başkanı Prof. Dr. 

Erol Özvar, Malezya Yükseköğretim Bakanı Dr. Zambry 

Abd Kadir ve EURAS Başkanı Prof. Dr. Mustafa Aydın da 

katıldı.

08-10 Nisan 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen zir-

vede, dünyanın farklı bölgelerinden seçkin yükseköğ-

retim kurumları, üniversitelerin üst düzey yöneticileri, 

uluslararası eğitim alanında çalışan uzmanlar, araştır-

macılar ve akademisyenler bir araya geliyor. Türkiye’nin 

ev sahipliği yaptığı zirveye, Avrupa, Asya, Amerika ve 

Afrika kıtalarındaki 60’dan fazla ülkeden 400’ü aşkın 

yükseköğretim temsilcisi katılıyor.

Fuar alanında, farklı ülkelerden 100 kadar yükseköğ-

retim kurumu ve diğer paydaşlar birebir görüşmelerle 

akademik iş birliklerini, uluslararası projelerini, öğrenci 

ve öğretim elemanı değişim programlarını geliştiriyor.

Programda kapsamındaki 50 paralel oturumda yükseköğretimde uluslararasılaşma trendleri, dünyada uluslararası 

alanda öğrenci hareketliliği, Erasmus+ programı, uluslararası projeler, dijital dönüşüm, kalite güvencesi gibi birçok 

güncel konu 150 uzman konuşmacı tarafından ele alınıyor.
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ve Düzce Üniversitesi 

iş birliğinde, TÜBİTAK desteği ve iki kardeş şehrin TEK-

NOKENT-TEKNOPARK merkezleri paydaşlığında düzenle-

nen 7. Bolu Düzce Ar-Ge Proje Pazarı etkinliğinin açılış 

programı gerçekleştirildi.

Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenen etkinliğin açı-

lışına; Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Üniversitemiz Rektö-

rü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Düzce Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Nedim Sözbir, Bartın Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Orhan Uzun, Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Harun Çiftçi, Zonguldak Bülent Ecevit Üniver-

sitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Servet Karasu, Tarım 

ve Orman Bakanlığı TAGEM Genel Müdür Yardımcısı Dr. 

Fatih Özdemir, TÜBİTAK ARDEB Başkan Yardımcısı Doç. 

Dr. Cengiz Arıcı, Türk Patent Kurumu Başkanı Prof. Dr. 

Zeki Durak; Ayrıca Proje Değerlendirme Jüri Üyeleri Prof. 

Dr. Sevim Aydın (Ankara Üniversitesi), Prof. Dr. Abdullah 

Çavuşoğlu, Prof. Dr. İrfan Aslan (Ankara Yıldırım Beya-

zıt Üniversitesi), Prof. Dr. Ömer Faruk Keser (Necmettin 

Erbakan Üniversitesi), , Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sa-

mettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Coşkun 

Karaca, Genel Sekreter İhsan Ağcan, TTMER Müdürü ve 

Bolu TEKNOKENT Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa İmren, 

Düzce TEKNOPARK Genel Müdürü Prof. Dr. Resul Kara, 

Bolu Müftüsü Hüseyin Demirtaş,  BTSO Başkanı Abdullah 

Alemdar, akademisyenler, sanayici ve iş insanları, giri-

şimciler ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 

programın açılış konuşmasını Üniversitemiz TTMER Müdü-

rü ve Bolu TEKNOKENT Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa 

İmren yaptı.

Etkinliğin, bölgedeki Ar-Ge ve inovasyon çalışmalarını des-

teklemeyi, yenilikçi fikirlerin paylaşılarak yaygınlaşmasını 

ve bölgesel potansiyelin efektif bir şekilde kullanılmasını 

amaçladığını kaydeden İmren, 7. Bolu Düzce Ar-Ge Pro-

je Pazarı hakkında bilgi vererek, özetle “Tarım ve çevre 

teknolojileri, mühendislik ve temel bilimler, tıp, sağlık 

ve spor teknolojileri tematik alanlarında proje başvuru-

ları alınmıştır. Tarım ve çevre teknolojilerinde 47 proje, 

mühendislik ve temel bilimlerde 138 proje, tıp, sağlık ve 

spor teknolojilerinde 94 proje başvurusu yapılmıştır. Tüm 

kategoriler bazında 292 proje başvurusu yapılmış olup 

279 proje ön elemeyi geçerek, proje pazarında yarışmaya 

hak kazanmıştır.” dedi.

“Birincilerin birincisine İzzet Baysal Teşvik Ödülü 
verilecek.”
Konuşmasında proje pazarı hakkında bilgi vermeyi sürdü-

ren İmren, “Ön lisans ve lisans öğrencilerinin başvuruları 

için “Prof. Dr. Fuat Sezgin Genç Yenilikçiler Ödülü”, ön 

lisans ve lisans mezunu, lisansüstü öğrencileri ve akade-

misyenlerin başvuruları için “Ali Kuşçu Bilim ve Araştırma 

Ödülü”, şirket sahiplerinin ulusal ve uluslararası Ar-Ge 

projeleri için “El-Cezeri Teknoloji Liderleri Ödülü” başlı-

ğı kapsamında projeler değerlendirilecektir. Ayrıca 3 ka-

tegorinin birincileri arasından seçilecek birinciye “İzzet 

Baysal Teşvik Ödülü” verilecektir. Her bir kategori birin-

cisine, 100 bin TL, ikincilere 75 bin TL ve üçüncülere 50 

Bin TL olmak üzere toplamda 675 bin TL ödül verilecek-

tir. İzzet Baysal Teşvik Ödülü de 100 bin TL olarak ayrıca 

verilecektir. Projeler, alanlarında uzman 74 bilim insanı 

tarafından değerlendirilecektir.” diye konuştu.
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Prof. Dr. Mustafa İmren, “Genç Beyinler Büyük Fikir-

ler” yarışmasına ise, 105 başvuru yapılmış olup 84 

proje başvurusunun yarışmaya katılmaya hak kazan-

dığını, toplam 52 bin 500 TL para ödülü verileceğini 

söyledi.

“Bu etkinlik, yenilikçi ürünlerin ve teknolojik 
gelişmelerin kapısını aralayacaktır.”

Düzce TEKNOPARK Genel Müdürü Prof. Dr. Resul Kara 

ise yaptığı konuşmada, Bolu ve Düzce’nin doğal gü-

zellikleri kadar bilimsel ve teknolojik potansiyeli ile 

de öne çıkan şehirlerimiz olduğunu belirterek, “Bu-

gün inovasyonun ve bilginin gücünü bir araya geti-

ren, bölgemizin teknolojik ve sosyal kalkınmasına 

ışık tutacak bir buluşmaya şahitlik ediyoruz. Bu et-

kinlik, genç beyinlerin, üniversitelerimizin ve sanayi 

kuruluşlarımızın ürettiği projeleri sanayi ve toplumla 

buluşturarak, yeni iş birliklerinin, yenilikçi ürünlerin 

ve teknolojik gelişmelerin kapısını aralayacaktır. Bu 

etkinlik, yalnızca projelerin sergilendiği bir pazar de-

ğil, aynı zamanda fikir alışverişi, iş birlikleri ve yeni 

nesil çözümlerin filizlendiği bir platformdur. Bolu 

Düzce Ar-Ge Proje Pazarı’nın yeni projeler başlat-

maya, üniversite-sanayi iş birliğini artırmaya, katma 

değeri yüksek ürünler ortaya koymaya vesile olmasını 

diliyorum.” ifadelerini kullandı.

“Projelerin sanayici ve iş insanları ile 
buluşturulmasında köprü görevi göreceğiz.”

Bolu Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) Başkanı Abdul-

lah Alemdar ise, özetle “Önemli olan birinci ya da 

beşinci olsun fark etmeksizin, bütün projelerin des-

teklenmesi; projelerin, ekonomiye, ticarete, sanayi-

ye katkı sunmasının sağlanmasıdır. Bu anlamda bizler 

Bolu ve Düzce ticaret odaları olarak, her zaman bu 

projelerin yanında olacağımızı belirtmek istiyoruz. 

Bu projelerin, sanayici ve iş insanları ile buluşturul-

ması noktasında bir köprü görevi göreceğimizi bilme-

nizi isterim.” dedi.

Rektör Alişarlı: “Ülkemizi bilim ve teknoloji üzerinde 
yükseltecek iradenin ışığını görüyoruz.”

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise yaptığı konuşmada, ülke-

miz ve Bolu adına gurur verici günlerden birini yaşadığımızı 

vurgulayarak, “Türkiye’yi yeni ufuklara, daha ileriye taşıyacak 

olan gençlerimizdir. Bir asır önce Çanakkale’yi geçilmez kılan, 

Millî Mücadele’yi zafere ulaştıran, Cumhuriyet tarihi boyun-

ca kalkınmanın, istiklal ve istikbalin yanında yer alan genç-

lerimizin, yarınlarımızın mimarları olacaklarından eminiz. Bu 

millet İbn-i Sina, Mimar Sinan, Nuri Demirağ, Vecihi Hürkuş, 

Fuat Sezgin, Aziz Sancar, Selçuk Bayraktar ve daha nice isim-

leri bağrından çıkarmıştır. Bugün Cumhuriyetimizin 100’üncü 

yılında, kendi teknolojilerini geliştiren, savunma sanayi ürün-

lerini tasarlayıp üreten ülkemizi herkes hayranlıkla izlemekte-

dir. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi olarak, 7. Bolu Düzce 

Ar-Ge Proje Pazarı’nda ülkemizi bilim ve teknoloji üzerinde 

yükseltecek iradenin ışığını görmekten büyük mutluluk duyu-

yoruz.” diye konuştu.

“Sadece bugünün değil, yarının Türkiye’si inşa ediliyor.”

Üniversite olarak sadece eğitim veren bir kurum olmanın öte-

sinde araştırma, inovasyon, girişimcilik ve toplumsal katkıyı 

teşvik eden bir bilim yuvası olmayı kendimize hedef olarak 

belirlediğimize dikkati çeken Rektör Alişarlı, “Ar-Ge Proje Pa-

zarı etkinliğine başvuruları olan ve geleceğin belirleyici tek-

nolojileri üzerine çalışan öğrencilerimizin projelerini görmek, 

bizler için son derece büyük bir mutluluk kaynağıdır. Yapay 

zekâ, sağlık, tarım, enerji ve sanayi, sıfır atık ve karbon ayak 

izi gibi birçok alanda dönüşüm yaratacak projelerle burada 

olmak, sadece bugünün değil yarının Türkiye’sini inşa etmek 

anlamına da gelmektedir. Öğrencilerimizin bu gayreti, Ar-Ge 
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Proje pazarı etkinliğinin çıkış noktası da olmuştur. Ülke-

mizde yerli ve milli teknoloji hamlesinin geliştirilmesi ve 

yaygınlaştırılması için kalıcı bir kültürün ve Ar-Ge havuzu-

nun oluşturulmasında, üniversitelerimizin geleneksel hale 

getirdikleri Ar-Ge Proje Pazarı faaliyetleri, yeni Türkiye 

Yüzyılı’nda milli teknoloji hamlesinin ve tam bağımsız, 

güçlü Türkiye idealinin önemli bir unsuru haline gelmiş-

tir.” vurgusunu yaptı.

“Sanayi ve akademi arasındaki etkileşim güçlenerek, 
ülkemizin teknoloji odaklı dönüşümüne katkı 
sağlanacak.”

Kardeş üniversitemiz ile gelenekselleştirdiğimiz Ar-Ge 

Proje Pazarı etkinliği hakkında bilgi veren Rektör Alişarlı, 

“Ülkemizi daha ileriye taşımak hedefiyle bir araya gelen 

araştırmacılar projelerini sergileyecek ve sektör temsil-

cileri ile birebir görüşme imkânı bulacaklardır. Ülkemize 

katma değer sağlama özelliğine sahip olan bu etkinliği-

mizde, öğrencilerimizin inovatif ve özgün fikirleri veya 

çıktıları ortaya koymasını sağlamak, onlara multidisipli-

ner çalışmaları da içeren araştırma becerisi kazandırmak, 

bir ekip içerisinde yer alarak takım ruhu ve yaklaşımı ile 

araştırma yapabilmelerini sağlamak, araştırmacı bireyleri 

sektörlerle buluşturarak istihdam, staj ve benzeri konu-

larda sanayi ile bağ kurmalarına yardımcı olmayı hedefle-

mekteyiz.” dedi.

Etkinliğimize 47 farklı üniversiteden ve 33 farklı sek-

törden girişimcinin katıldığını duyuran Rektör Alişarlı, 

“Bugün burada sergilenen projeler, akademik başarının 

ötesinde girişimcilik kültürünün gelişmesi ve ekonomik 

katma değer üretilmesi için büyük bir fırsat sunmaktadır. 

Sanayi ile akademi arasındaki etkileşimin güçlenerek ül-

kemizin teknoloji odaklı dönüşümüne katkı sağlayacağını 

ifade etmek isterim.” diye konuştu.

“Ar-Ge Proje Pazarı, tüm paydaşlar için ilham verici 
bir ortam sunuyor.”

Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nedim Sözbir ise, 

özetle “Bugün burada üniversite-sanayi iş birliğini güçlen-

dirmeyi, araştırma ve geliştirme kültürünü yaygınlaştır-

mayı ve yenilikçi girişimcilik ekosistemimizi desteklemeyi 

hedefleyen kıymetli bir platformda bir araya gelmiş bulu-

nuyoruz. Bu etkinlik yalnızca proje sergilemenin ötesin-

de bilgiyi üretme, akademiyle uygulamayı buluşturmayı 

stratejik bir hedef olarak görmüştür. Düzce Üniversitesi 

olarak bizler, bilimsel üretimi toplum yararına dönüştür-

meyi, bu doğrultuda araştırmacılara nitelikli imkanlar 

sunmayı kendimize görev edindik. Ar-Ge Proje Pazarı gibi 

buluşmaların başta genç araştırmacılar olmak üzere tüm 

paydaşlar için ilham verici, üretken ve iş birliğine açık 

ortam sunduğunu düşünüyorum.” değerlendirmesinde bu-

lundu.

“Bolu Düzce Ar-Ge Proje Pazarı, bölgemiz için çok 
kıymetli bir sinerji oluşturuyor.”

Bolu Valisi Abdulaziz Aydın ise, burada sadece projelerin 

sergilendiği bir alanı değil, aynı zamanda ortak aklın, bi-

limsel birikimin ve üretken iş birliklerinin buluştuğu bir 

platformu hep birlikte hayata geçirdiğimizi kaydederek, 

“Bu fuar, akademisyenlerimizin vizyonunu, araştırmacı-

larımızın emeğini, sanayi temsilcilerimizin tecrübesini ve 

girişimcilerimizin cesaretini bir araya getirerek, bölgemiz 

için çok kıymetli bir sinerji oluşturuyor. Bilim ve teknoloji-

nin toplumla buluştuğu bu tür organizasyonlar, sadece üni-

versitelerimizin değil, aynı zamanda bölgesel kalkınmanın 

da temel yapı taşlarıdır. Bolu ve Düzce illeri, sahip oldukla-

rı akademik potansiyel, dinamik girişimci yapısı ve üretim 

kabiliyeti ile geleceğin güçlü ekonomi bölgeleri arasında 

yer alabilecek bir donanıma sahiptir. Kamu idaresi olarak 

bizler, bilimin ve üretimin yanında olmaya, üniversite-sa-

nayi iş birliklerini desteklemeye, inovasyonu teşvik etme-

ye her zaman devam edeceğiz.” şeklinde konuştu.

REKTÖR ALİŞARLI

“Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi olarak, 
7. Bolu Düzce Ar-Ge Proje Pazarı’nda 

ülkemizi bilim ve teknoloji üzerinde 
yükseltecek iradenin ışığını görmekten büyük 

mutluluk duyuyoruz.”



 22 NİSAN 2025 - SAYI 18
BAİBÜ BÜLTEN  23NİSAN 2025 - SAYI 18

BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I NİSAN 2025  I    SAYI 18 HABERLER   I NİSAN 2025  I    SAYI 18

“Ar-Ge projeleri patentle koruma altına alınmalı.”

Türk Patent Kurumu Başkanı Prof. Dr. Zeki Durak “Aka-

demik Buluşlar ve Ticarileşme” konulu sunum yaptı. Fikri 

mülkiyetin ne olduğu ve neden önemli olduğunu anlatan 

Durak, şirketlerin değerinin önceleri fiziki varlıklarla öl-

çüldüğünü, günümüzde ise bu değerin fikri mülkiyetle 

ölçüldüğünün altını çizdi; Ar-Ge projelerinin mutlaka pa-

tentle koruma altına alarak geliştirilmesi gerektiğini vur-

guladı. Fikri mülkiyet haklarının, sınai mülkiyet hakları ve 

telif hakkı olarak ikiye ayrıldığını belirten Durak, Türki-

ye’nin sınai mülkiyet performansı hakkında bilgi vererek, 

“Türkiye, dünya genelinde tüm sınai mülkiyet aktiviteleri 

içerisinde 9’uncu sırada yer almaktadır. Dünya fikri mül-

kiyet göstergelerinde tasarım başvurularında 2’nci, mar-

ka başvurularında 6’ncı ve patent başvurularında 12’nci 

sırada yer alıyor. Küresel inovasyon endeksinde Türkiye, 

2013’te 68’inci sırada yer alırken, 2024’te 31 basamak 

yükselerek 37’nci sıraya yerleşmiştir.” şeklinde konuştu 

ve akademik çalışmaların ticarileştirilmesinin önemini 

vurgulayan bir sunum yaptı.

“2020-2024 arasında 11 bin projeye destek 
sağladık.”

Açılış konuşmalarının ardından TÜBİTAK Araştırma Destek 

Programları Başkanlığı (ARDEB) Başkan Yardımcısı Doç. 

Dr. Cengiz Arıcı, “ARDEB Destek Programları ve Yenilik-

ler” konulu sunum gerçekleştirdi ve Türkiye’nin Ar-Ge 

kapasitesini artırmak, küresel gelişmeler ve ülke öncelik-

leri doğrultusunda bilgi ve teknoloji üretmek, sonuçların 

hizmet ve/veya ürüne dönüştürülmesi yoluyla topluma 

kazandırılması  amacıyla üniversite, eğitim araştırma 

hastaneleri ve araştırma enstitülerinde çalışan akademis-

yenlerle özel sektör ve kamuda çalışan araştırmacıların 

projelerine, geri ödemesiz finansal destek sağladıklarını 

söyledi. 2020-2024 arası ARDEB’e yaklaşık 60 bin proje 

başvurusu yapıldığını ifade eden Arıcı, “Projelerin 11 bini 

desteklenmiş. Yönettiğimiz destek bütçesi 43 milyar ci-

varında büyük bir bütçe. Projelere aktardığımız miktar 

ise 32,7 milyar TL.” diye konuştu. Soru cevap bölümünün 

ardından Doç. Dr. Cengiz Arıcı’ya Rektör Alişarlı ve Rektör 

Sözbir tarafından plaket takdim edildi. 
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Sunumların ardından projeleri patent almaya hak kazanan akademisyenlere 

“Patent Tescil Belgeleri”, projelerinin patent süreci devam eden akademisyenlere

 teşekkür belgeleri takdim edildi. 
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Prof. Dr. Fuat Sezgin Genç Yenilikçiler Kategorisi’nde 

birinciliği spor ve sağlık alanında “Adımlarla İyileşme: Yü-

rüme Esnasında Piezoelektrik Destekli Beyin Uyarımı ile 

Nöropatik Ağrı Tedavisi” projesi ile Esra Karakoç; ikinciliği 

mühendislik ve temel bilimler alanında “Nötron Radyas-

yonu Kalkanlama İçin Yeşil Bir Çözüm: Bor İçeren Biyo-

bazlı Sert Poliüretan Köpük Kompozitlerinin Hazırlanması 

ve Özelliklerinin İncelenmesi” projesi ile Doç. Dr. Uğur 

Soykan ve üçüncülüğü spor ve sağlık alanında “MS’e Karşı 

Hücresel Şifre: Hippo Yolağı Aktivasyonu İle Miyelin Yeni-

den İnşası” projesi ile Meryem Nur Mesut aldı.

7. BOLU DÜZCE 
AR-GE PROJE 
PAZARI’NIN ÖDÜLLERİ 
SAHİPLERİNİ BULDU
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Ali Kuşçu Bilim ve Araştırma Kategorisi’nde birinciliğe 

spor ve sağlık teknolojileri alanında “Borlu Yara Bakım 

Kremi” projesi ile Prof. Dr. Arzu Özcan İlçe, ikinciliğe mü-

hendislik ve temel bilimler alanında “Perovskite Güneş 

Hücrelerin Ultra Hafif Hava Aracına Entegrasyonu” proje-

si ile Bülent Alkan ve üçüncülüğe yine mühendislik ve te-

mel bilimler alanında “Plazma Aktüatör ve Akıllı Kontrol 

Tabanlı Yeni Nesil Rüzgar Türbini Sistemleri” projesi ile 

Kadir Özbek değer bulundu.

El Cezeri Teknoloji Liderleri Kategorisi’nde ise birin-

ci “PrintHere” projesi ile Muhammed Eyüp Kaya, ikinci 

“Yeni Bir Katkı Bileşeni İçeren Bir Ultra Yüksek Perfor-

manslı Beton” projesi ile Prof. Dr. Serkan Subaşı ve üçün-

cü “Wavex” projesi ile Cem Berk Görmüş oldu.

İzzet Baysal Teşvik Ödülü “PrintHere” projesinin oldu  

Birincilerin birincisi Muhammed Emin Kaya’nın PrintHe-

re projesi oldu. Her kategorinin birincilerine 100 bin TL, 

ikincilerine 75 bin TL ve üçüncülerine 50 bin TL; birinci-

lerin birincisine ise ayrıca 100 bin TL İzzet Baysal Teşvik 

Ödülü verildi.

Bolu Düzce Ar-Ge Proje Pazarı kapsamında gerçekleşti-

rilen Genç Beyinler Büyük Fikirler Yarışması’nda Fen 

ve Mühendislik Kategorisi’nde “İlaca Dirençli Epilepsi 

Hastalarında HMGB1, TLR4, IL-1 β, GFAP, RAGE ve BDNF 

Sinyal Yolağının Çalışma Belleği ve Öğrenme Üzerine Et-

kisinin Araştırılması” projesi ile Gülşen Taşkıran birinci, 

“Gümüş Nanopartikül Takviyeli Kenevir Liflerinden Biyou-

yumlu ve Antimikrobiyal Diş İpi Geliştirilmesi” projesi ile 

Meryem Nur Mesut ikinci ve “Liken Özütünden Ağır Metal 

Giderimi” projesi ile Sude Güneş üçüncü oldu.

Sağlık Bilimleri Kategorisi’nde birinciliği “MSR1/Tenek-

teplaz@GP IIb/IIIa Selenyum Nanopartikül Yapısının Sen-

tezlenmesi ve in vitro-in vivo Deneysel İnme Modelinde 

Teranostik Etkilerinin Araştırılması” projesi ile Meryem 

Nur Mesut, ikinciliği “Opuntia Ficus-İndica (Kaktüs) Özlü 

D Vitamini Destekli Güneş Kremi” projesi ile Esra Yılmaz 

ve üçüncülüğü “Beyin Tümör Hücrelerinde Kloramfenikol 

ve Antineoplastik Bir İlaç Olan Lomustin’in Birlikte Uygu-

lamasının Hücre Canlılığı Üzerine Etkisi” projesi ile Hay-

runnise Canbaz aldı.

Sosyal Bilimler Kategorisi’nde ise birinciliğe “Türkiye’de 

Yaşayan Uluslararası Öğrencilerin Sosyal Uyum Süreci: 

BAIBU İletişim Fakültesi Örneği” projesi ile Gül Gizem Ay-

tekin, ikinciliğe “Kur’an’ın Bilime Yön Verme Potansiyeli: 

Hz. Yunus ve Yunus Balığı Mucizesinin Bilimsel Yönleri ve 

Hiperbarik Oksijen Tedavisi Örneği” projesi ile Ali Köse ve 

üçüncülüğe “Kağıttan Dijitale: QR Kod Kullanımı ile Yük 

Belgelerine Temassız Dijital Erişim” projesi ile Berat Önal 

değer bulundu.

Jüri Özel Ödülü “İzzet Baysal Sanal Müzesi” projesine 

verildi

Öğr. Gör. Bahar Akbulak, Berkay Özdemir ve İletişim Fa-

kültesi Atölyesi öğrencilerinin “İzzet Baysal Sanal Müzesi” 

projesi ise mansiyon jüri özel ödülüne layık görüldü.

Genç Beyinler Büyük Fikirler Yarışması’nın birincilerine 10 

bin TL, ikincilerine 5 bin TL ve üçüncülerine 2 bin 500 TL 

ödül verildi.

Akademisyenlere patent ve teşekkür belgesi takdimi

Projesi, Türk Patent ve Marka Kurumu’ndan (Türk Patent) 

tescil alan akademisyenlere patent belgeleri, projeleri 

patent değerlendirme sürecinde olan akademisyenlere 

ise teşekkür belgeleri takdim edildi.
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Protokol üyeleri, projelerin sergilendiği stantları ziyaret etti.

Sponsorlara özel teşekkür

Bolu Düzce Ar-Ge Proje Pazarı’na sponsor olan değerli firma ve temsilcilerine teşekkür plaketi takdim edildi. Ödül 

töreni, toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.
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Üniversitemiz Bolu Halk Kültürünü Araştırma ve Uygula-

ma Merkezi (BAMER), Mengen Kaymakamlığı ve Mengen 

Belediyesi iş birliği ile organize edilen Mengen Araştırma-

ları ve Halk Kültürü Sempozyumu Üniversitemiz Mengen 

Kampüsünde başladı.

Sempozyumun açılış törenine Milli Savunma Bakan Yar-

dımcısı Şuay Alpay, 45. ve 46. Hükümet Devlet Bakanı 

Dr. Kazım Oksay, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı, Bolu Vali Yardımcısı Hakkı Uzun, Mengen Kayma-

kamı Fatih Yıldız, Mengen Belediye Başkanı Vural Turan, 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz, Prof. Dr. 

Coşkun Karaca, il ve ilçe protokolü, akademisyenler ve 

vatandaşlar ile öğrenciler katıldı.

Etkinlik Yarenler Ekibinin söylediği Bolu ve Mengen 

Türküleri ile başladı.

Türkülerin ardından açılış ve protokol konuşmalarına ge-

çildi. Etkinlikte açılış konuşmasını BAMER Müdürü ve Men-

gen Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyumu Düzenle-

me Kurulu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa yaptı. 

Katılımcıları selamlayan Yasa, BAMER’in faaliyetlerinden 

bahsetti. Mengen Araştırmaları ve Halk Kültürü Sem-

pozyumu programı hakkında bilgi veren Yasa etkinlikte 

emeği olanlara teşekkür etti. Yasa’nın ardından kürsüye 

gelen Mengen Belediye Başkanı Vural Turan katılımcıları 

selamlayarak sözlerine başladı. “Mengen’in köklü aşçılık 

geleneği yalnızca damaklara değil ruhlara da dokunan bir 

sanattır.” diyen Turan Mengen’in kültürel kimliğine dair 

bilgi verip etkinlikte katkısı olanlara teşekkür etti.
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Turan’ın ardından konuşan Mengen Kaymakamı Fatih Yıl-

dız katılımcıları selamladı. Mengen’in, Bolu’nun kültürel 

mirasında müstesna bir yere sahip olduğunu dile getiren 

Yıldız etkinlikte bulunmaktan duyduğu memnuniyeti ifa-

de etti. Sempozyumun önemine değinen Yıldız etkinliğin 

düzenlenmesinde emeği olanlara teşekkür etti.

Yıldız’ın ardından kürsüye gelen Üni-

versitemiz Rektörü Prof. Dr. M u s t a f a 

Alişarlı katılımcıları selam- layarak ko-

nuşmasına başladı. 

Sempozyumun içeriği ve BAMER’in faaliyetleri ile ilgili bil-

gi veren Alişarlı sempozyumun amacının kültürel mirası 

kayıt altına almak olduğunu dile getirdi. Rektör Alişarlı 

özetle “Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi olarak, Bolu 

Halk Kültürünü Araştırma ve Uygulama Merkezimiz ma-

rifetiyle Bolu’muzu tüm ilçeleriyle, tüm yönleriyle 2018 

yılında ele almaya başladık. Mudurnu ilçemizle başladığı-

mız bu yolculukta bugüne kadar diğer 7 ilçemizi de halk 

kültürü sempozyumları ile ele aldık ve bugün sonuncu il-

çemiz olan Mengen’de, bu önemli sempozyumda bir ara-

ya gelmiş bulunmaktayız. Tüm bu sempozyumların temel 

amacı ilimiz ve ilçelerimizin kültürel mirasını kayıt altına 

almak ve çalıştay sonunda gözlemciler vasıtasıyla hazır-

lanan sonuç raporlarını yerel otoriterle paylaşmak ve yol 

haritası oluşturmaktır. Mengen Araştırmaları ve Halk Kül-

türü Sempozyumunda ülkemizin dört bir yanından gelen 

bilim insanları Mengen çalışmalarına, 3 gün boyunda el 

sanatları ve gastronomi konularında gerçekleştirilecek 

2 çalıştay ve 111 bildiri ile katkı sağlayacaklar, öneriler 

sunacaklar, kültürel mirasımızı kayıt altına alacaklardır”-

dedi. Mengen’in kültürel anlamda oldukça zengin bir yer 

olduğunu belirten Alişarlı Mengen’in kültürel mirasından 

bahsedip sempozyumda emeği olanlara teşekkür etti.

Alişarlı’nın ardından söz alan Bolu Vali Yardımcısı Hakkı 

Uzun katılımcıları selamladı. Sempozyumun önemine de-

ğinen Uzun Mengen’in kültürel yapısı hakkında bilgi verip 

etkinliğin düzenlenmesinde emeği olanlara teşekkür etti.

Uzun’un ardından kürsüye gelen Milli Savunma Bakan Yar-

dımcısı Şuay Alpay katılımcıları selamlayarak konuşması-

na başladı. Etkinlikte bulunmaktan duyduğu memnuniyeti 

ifade eden Alpay kültürün önemini vurgulayıp etkinliğin 

gerçekleştirilmesinde emeği olanlara teşekkür etti.

Protokol konuşmalarının ardından sempozyum düzenleme 

kurulu üyelerine protokol üyeleri tarafından plaket verildi.

Plaket töreni sonrasında Mengen’den Başarı Hikayeleri 

adlı program ile Mengen Araştırmaları ve Halk Kültürü 

Sempozyumu başladı.
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Mengen Araştırmaları ve 
Halk Kültürü Sempozyumu 
2. gün etkinlikleri

Etkinliklerin 2. gününe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı, Mengen Kaymakamı Fatih Yıldız, Mengen 

Belediye Başkanı Vural Turan, Rektör Yardımcıları Prof. 

Dr. Samettin Gündüz ve Prof. Dr. Aydın Him, il ve ilçe 

protokolü, akademisyenler ve vatandaşlar ile öğrenciler 

katıldı.

Sempozyumun 2. gününde Aydın Yılmaz Salonunda; Bitin-

ya’dan Bolu’ya Mengen, Yiğit Lakabıyla Anılır: Mengen’de 

Kullanılan Unvan ve Lakaplar, Saray Aşçılarının İzinde 

Mengenli Aşçılar ve Hayatını Vatana adayan Mengenliler 

başlıklı oturumlar yapılırken Necip Ertürk Salonunda; Yö-

resel Ürünler ve Kültürel Miras, Gastronomi Eğitiminde 

Kültürel Miras, Yerel Ürünler Üzerine Bilimsel Çalışmalar 

ve Sürdürülebilirlik ve Coğrafi İşaretler oturumları yapıldı. 

Cemal Türkan Salonunda ilk olarak Patikten Poğa Oyadan 

Anlatıya: Mengen’de El Sanatlarının İzleri başlıklı oturum 

yapılırken sonrasında Renk, Motif ve Anlam: Mengen’in 

Sessiz Emekleri, Doğadan Aileye, Eğitimden Turizme: Sür-

dürülebilir Bir Mengen Tasavvuru ve Gençlerin Gözünden 

Mengen Mutfağı Öğrenci Oturumu gerçekleştirildi.

Yoğun ilgi gören sempozyumun 2. gününde Durmuş Çetin 

Salonunda; Mengen’in Eğitim ve Kültür Mirası, Mengen’in 

Kalkınmasında Yeni Ufuklar, Geçmişten Geleceğe Men-

gen’de İletişimin Serüveni ve Tenceresinde Tarih, Taba-

ğında Kimlik: Mengen’de Yemek Kültürü başlıklı oturum-

lar yapılırken Halit Atay Salonunda; Mengen’in Kültürel 

Değeri ve Mengen’de İnanışlar, Mengen’de Ziyaret Yerleri 

ve Sözlü Edebiyat, Mengen’in Kıyafetleri ve Kıymetleri ve 

Mengen’de Halk ve Âdet Uygulamaları başlıklı oturumlar 

yapıldı. Kemal Erten Salonunda ilk olarak Mengen’de Dil 

ve Edebiyat başlıklı oturum yapılırken sonrasında Geç-

miş, Bugün ve Geleceğiyle Anadolu’nun Lezzet Akademisi 

Mengen başlıklı oturum yapıldı.

Yoğun bir takvimin yaşandığı sempozyumun 2. gününde 

Hem göze hem kulağa hem de damağa hitap eden sem-

pozyumun 2. gününde alanında uzman isimler bir ara-

ya gelirken toplamda 6 salonda 22 oturum ve 11 farklı 

atölye çalışması yapıldı. Oturumlarda Mengen’in tarihi, 

kültürü, sosyal yapısı, yöresel ürünleri v.b konularda su-

numlar yapılıp Mengen’in geçmişi kayıt altına alındı.
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Mum Batik Atölyesinde: Poğ İşlemeleri, Seramik Atölye-

sinde: Mengen Sofrası, Doğal Boya Atölyesinde: Doğanın 

Renkleri, Baskı Resim Atölyesinde: Baskı Resimlerle Men-

gen Doğası, Dokuma Atölyesinde: Birlikte Dokuyalım, Kit-

re Bebek Atölyesinde: Mengen’den Kitre Bebekler, Müzik 

Atölyesinde: Mutfağın Sesi, Yemek Atölyesinde: sırasıyla 

Yaratıcı Tatlar ve Yöresel Tatlar, Halk Müziği Atölyesinde: 

Mengen Yöresi Çiftetellilerinde Ritim Öğesi ve Tombalacık 

Halimem Türküsünde Şarkı Söyleme Tekniği ile Ritimsel 

Yolculuk ve Halk Oyunları Atölyesinde: Mengen’de İcra 

Edilen Davul Oyunları başlıklı atölye çalışmaları gerçek-

leştirildi.

Yoğun bir takvimin yaşandığı sempozyumun 2. gününde 

Mum Batik Atölyesinde: Poğ İşlemeleri, Seramik Atölye-

sinde: Mengen Sofrası, Doğal Boya Atölyesinde: Doğanın 

Renkleri, Baskı Resim Atölyesinde: Baskı Resimlerle Men-

gen Doğası, Dokuma Atölyesinde: Birlikte Dokuyalım, Kit-

re Bebek Atölyesinde: Mengen’den Kitre Bebekler, Müzik 

Atölyesinde: Mutfağın Sesi, Yemek Atölyesinde: sırasıyla 

Yaratıcı Tatlar ve Yöresel Tatlar, Halk Müziği Atölyesinde: 

Mengen Yöresi Çiftetellilerinde Ritim Öğesi ve Tombalacık 

Halimem Türküsünde Şarkı Söyleme Tekniği ile Ritimsel 

Yolculuk ve Halk Oyunları Atölyesinde: Mengen’de İcra 

Edilen Davul Oyunları başlıklı atölye çalışmaları gerçek-

leştirildi.
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Mengen Araştırmaları ve 
Halk Kültürü Sempozyumu 
sona erdi

Üniversitemiz Bolu Halk Kültürünü Araştırma ve Uygu-

lama Merkezi (BAMER) öncülüğünde, Mengen Kayma-

kamlığı ve Mengen Belediyesi iş birliği ile düzenlenen 

Mengen Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyumu, 

Üniversitemiz Mengen Kampüsü’nde gerçekleştirilen 

kapanış töreniyle sona erdi.

Kapanış programına Mengen Kaymakamı Fatih Yıldız, 

Mengen Belediye Başkanı Vural Turan, Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Samettin Gündüz, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Seyit Köse, BAMER Müdürü ve Sempozyum Düzenleme 

Kurulu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa, Mengen 

Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Osman Çavuş, ilçe 

protokolü, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Programda, Bolu’nun kültürel mirasına ışık tutan etkin-

likler ve çalıştaylar da yer aldı. Güzel Sanatlar Fakültesi 

Geleneksel Türk Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zeynep 

Küçüktural, “Geleneksel Sanatların 100 Yılı Aşan Yolculu-

ğu: 21. Yüzyılda Mengen El Sanatlarının Dijital, Sürdürü-

lebilir ve Kültürel Dönüşümü” başlıklı El Sanatları Çalış-

tayı’nın sonuç bildirgesini sundu. Mengen Sempozyumu 

Sonuç Bildirgesi Prof. Dr. Samettin Gündüz tarafından 

okundu. Sempozyum sürecinde elde edilen kazanımlar 

ve geleceğe yönelik öneriler, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Samettin Gündüz tarafından paylaşıldı. Katılımcı akade-

misyenlerin öneri ve katkılarıyla soru-cevap bölümü ger-

çekleştirildi. Mengen Sempozyumu Sonuç Bildirgesi Prof. 

Dr. Samettin Gündüz tarafından okundu.

Sempozyum kapsamında, BAMER, Mengen Meslek Yük-

sekokulu, BAİBÜ Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü ile danışma kurulu ve sekretarya üye-

lerine, katkı ve desteklerinden dolayı teşekkür belgeleri, 

Mengen Kaymakamı Fatih Yıldız, Mengen Belediye Baş-

kanı Vural Turan ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin 

Gündüz tarafından verildi.

BAMER Müdürü Azize Aktaş Yasa; Sempozyum sürecinde 

destek veren başta Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 

olmak üzere Mengen Kaymakamı Fatih Yıldız’a, Mengen 

Belediye Başkanı Vural Turan’a ve emeği geçenlere özel-

likle teşekkür ediyorum.” dedi.

Sanat ve zanaatın önemine vurgu yapılan sempozyumda 

ayrıca atölye çalışmaları ile yer alan akademisyenlere de 

teşekkür belgeleri verildi:

Prof. Dr. Zeynep Küçüktural tarafından “Mum Batik Atöl-

yesi” ve “Poğ İşlemeleri”

Dr. Öğr. Üyesi Pakize Kayadibi tarafından “Birlikte Doku-

yalım” temalı Dokuma Atölyesi.

Dr. Öğr. Üyesi Melek Şahindokuyucu tarafından “Baskı Re-

simlerle Mengen Doğası” temalı Baskı Resim Atölyesi.

Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Dr. Öğr. Üyesi Fi-

liz Yıldız tarafından ise “Doğanın Renkleri” başlıklı Doğal 

Boya Atölyesi düzenlendi.

Etkinlik sonunda, tüm katılımcılarla birlikte hatıra fotoğ-

rafı çekildi. Ayrıca, Mengen Meslek Yüksekokulu Aşçılık, 

Ekmekçilik ve Pastacılık Programı ile Turizm Fakültesi 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü akademisyenleri 

ve öğrencileri tarafından Şirinyazı Göleti’nde yöresel tat-

ların sunulduğu bir piknik programı organize edildi.
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Bolu’nun farklı ilçelerinde 
sempozyumlar düzenleme fikri ilk 
kez nasıl doğdu? Kimin öncülüğünde 
başladı, nasıl bir ihtiyaçtan 
kaynaklandı?
Bolu Halk Kültürünü Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(BAMER), Bolu’nun kültürel mirasını araştırmak, koru-
mak ve yaşatmak amacıyla kurulmuş bir merkezdir. 
BAMER, yerel halk kültürünü derinlemesine inceleye-
rek, bu kültürel değerlerin daha geniş kitlelere ulaş-
masını ve gelecek nesillere aktarılmasını sağlamayı 
hedefler. Bu bağlamda sempozyumların düzenlen-
mesi fikri de BAMER’in kuruluş amacının bir parçası 
olarak ortaya çıkmıştır. Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, BAMER’in misyonunu güçlendiren, akademik 
çalışmaların halkla buluşmasına imkân tanıyan, ye-
rel kültürün korunup yaşatılmasına yönelik bu pro-
jeye büyük bir inançla destek vermiştir. Bu anlamlı 
yolculuğun her aşamasında Rektörümüzün desteği, 
bizlere güç vermiş ve çalışmalarımıza olan inancı, bu 
sürecin böylesine başarılı bir şekilde yürütülmesini 
sağlamıştır.

Sekiz ilçeyi kapsayan bu uzun soluklu serinin nihai 
halkasını oluşturduğumuz Mengen Araştırmaları ve 
Halk Kültürü Sempozyumu da yerel olanı evrensel bir 
dile dönüştürme çabamızın akademik bir ürünüdür. 
Sempozyumlarımızı yalnızca geçmişi konuşmak için 
değil; geçmişin bilgisini, bugünün yorumları ve yarı-
nın vizyonu ile harmanlayarak hem bilimsel bir çer-
çevede hem de toplumsal bir bağlamda ele almayı 
hedefledik. Bu süreç boyunca, her ilçemizin kendine 
özgü kültürel ve sosyal özelliklerini, yerel halkın da 
katkıları ve iş birliğiyle derinlemesine inceledik.

2018 yılında Seben’de başlayan bu yolculuk, her bir 
ilçede kültürel bir katman gibi üst üste gelen bilgi, 
anlatı, gelenek ve hafızayla zenginleşerek bugüne 
ulaştı. Her sempozyum, yerel halkla kurduğumuz et-
kileşim, akademik çalışmalar ve yaşam kültürüne dair 
paylaşımlar sayesinde, bize sadece geçmişi değil, 
geleceği inşa etme sorumluluğunu da hatırlattı. Bu 
yolculuk, akademik yönünün yanı sıra halk kültürünü 
sahiplenme, yaşatma ve geleceğe taşımaya yönelik 
ortak bir çaba oldu.

Seben’de kaya yerleşimleri ve geleneksel konut 
mimarisinden başlayarak geçmişin izlerini sürdük. 
Mudurnu’da, UNESCO Dünya Mirası sürecine katkı 
sunmak ve kültürel mirası sürdürülebilir kılmak ama-
cıyla ayrıca “Ahî Kenti Mudurnu” çalıştayını gerçek-
leştirdik. Kıbrısçık’ta, Sempozyumun yanı sıra  “Her 
Yönüyle Kıbrısçık” çalıştayında tarım ve hayvancılığın 
yerel bilgiyle yoğrulmuş pratiklerini değerlendirdik. 
Göynük özelinde çalıştay konuları olarak Akşem-
seddin Hazretleri’nin manevi mirasını ve geleneksel 
el sanatlarını merkezimize aldık. Gerede’de de aynı 
şekilde “Dericiliğin Tarihî Seyri ve Geleceğe Bir Ba-
kış” temasıyla geçmişin üretim kültürü ile bir taraftan 
geleceğe bir porojeksiyon tutarken; diğer taraftan 
Gerede’yi turistik destinasyon perspektifiyle değer-
lendirdik. Sempozyum dizimizin Dörtdivan etabın-
da sempozyum konuları dışında “Dörtdivan Turizmi” 
çalıştayı ile Türk Dünyası’nda da yaşatılan, ancak 
Anadolu sahasında Bolu ile özdeşleşen, kahramanlık 
kültürümüzün abidevi ismi Köroğlu’nu, farklı bir bakış 
açısıyla, yeniden akademik gündeme taşıdık. Yeni-
çağa’da ise, lojistik sektörünün mevcut durumunu 
çok boyutlu bir bakışla ele almak üzere “Yeniçağa’da 
Lojistik Sektörünün Dünü, Bugünü ve Yarını” başlık-
lı bir çalıştay düzenledik. Yine bu sempozyumu da 
Yeniçağa’nın kültürel hafızasında derin izler bırakan, 
sözlü geleneğin güçlü bir taşıyıcısı olan Aşık Dertli ile 
ilgili bir başka çalıştayla zenginleştirdik. Mengen’de 
ise, uzun bir geçmişe sahip aşçılık geleneği ve özgün 
mutfak kültürü, “Mengen Gastronomisi ve Aşçılık Ge-
leneği” başlıklı çalıştayla ele alındı. Mengen’deki bir 
diğer önemli başlığımız ise “21. Yüzyılda Mengen El 
Sanatlarının Dijital, Sürdürülebilir ve Kültürel Dönüşü-
mü” çalıştayı oldu. Bu çalıştayda, Mengen el sanatla-
rının geçmişten bugüne izlediği yol, değişen üretim 
teknikleri, dijitalleşme çağındaki karşılığı ve kültürel 
sürdürülebilirliği çok yönlü biçimde değerlendirdik. 

BAMER’in bu çalışmalarla, Bolu’nun kültürel mirasını 
yalnızca korumakla kalmayıp, aynı zamanda gelece-
ğe taşımak adına önemli bir adım attığını ve bu süre-
cin halkın katılımı ve desteğiyle daha da güçlendiğini 
özellikle vurgulamak isterim.

Öncelikle sizi tanıyalım. Bilimsel çalışmalarınızda neden 
özellikle halk kültürüne odaklanmayı tercih ettiniz?
Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümünde lisans eği-
timimi tamamladıktan sonra, yüksek lisans ve doktora çalışmalarımı da aynı üniversitenin 
Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde gerçekleştirdim. Meslek hayatıma Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumu’na bağlı Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı’nda başladım. Burada Türk sanatı, 
mimarlık tarihi, şehir kültürü, folklor, müzik, dil ve edebiyat gibi birçok farklı alanda çalışan 
akademisyenlerle birlikte çalışma, ortak projelerde yer alma imkânı buldum. Disiplinler ara-
sı bu ortam, kültürü bir bütün olarak kavramamı ve farklı boyutlarıyla değerlendirebilmemi 
sağladı. Bu süreç, bilimsel yaklaşımımı da şekillendiren önemli bir dönemeç oldu.

Ayrıca XXII. Dönem UNESCO Türkiye Millî Komisyonu Kültürel Miras Komitesi üyeliğim sü-
resince, halk kültürünün sadece yerel değil, aynı zamanda evrensel bir değer taşıdığını 
daha net biçimde gözlemleme şansı yakaladım. Somut olmayan kültürel mirasın korunma-
sı, yaşatılması ve aktarılması konularında geliştirilen politikalar ve uluslararası iş birlikleri, 
halk kültürüne duyduğum ilgiyi daha da derinleştirdi. Bu perspektifle, kültürün yaşayan, 
dönüştürülebilir ama aynı zamanda korunması gereken bir zenginlik olduğunu düşünerek 
akademik ve uygulamalı çalışmalarımı sürdürüyorum.

2003 yılından bu yana Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde öğretim 
üyesi olarak görev yapıyorum. Aynı zamanda Bolu Halk Kültürünü Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nin kuruluşunda yer aldım ve 2014’ten bu yana merkezin müdürlüğünü yürütüyo-
rum. Merkezimiz aracılığıyla yerel kültürel değerlerin belgelenmesi, araştırılması ve kamu-
oyuyla paylaşılması konusunda birçok çalışmanın içinde yer aldım. 

Röportaj
Nurmelek ÇELİK
Suzan TAÇYILDIZ 
BAİBÜ İletişim Fakültesi 
Gazetecilik Bölümü
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Bu sempozyumlar sadece akademik çevreler için değil, yerel 
halk için de güçlü bir anlam taşıyor. Sizce bu buluşmalar 
yerel hafızada nasıl bir iz bıraktı?
Yerel halkın kendi değerlerinin önemsendiğini görmesi, kültürel özgüvenlerini pekiş-
tirdi. Pek çok kişi, unutulmaya yüz tutmuş geleneklerini anlatma fırsatı buldu. Sem-
pozyumlar sayesinde yaşlıların hafızası kayıt altına alındı, genç kuşaklar da bu mi-
rasla tanıştı -ki bu sempozyumları planlarken amaçlarımızdan biri de kendi kültürüne 
yabancılaşan, giderek ondan uzaklaşan gençleri kendi öz kültürleri ile buluşturmak 
idi-. Bu buluşmalar yerel hafızada bir canlanma etkisi yarattı diyebilirim.

Mengen Sempozyumundan örnek verecek olursak; sempozyumda yerel halkın kendi 
gastronomik mirasına, el sanatlarına ve halk oyunlarına olan ilgisi bir kez daha görü-
nür hale geldi. Sempozyumun “Mengen Gastronomisi ve Aşçılık Geleneği” ve “Men-
gen El Sanatlarının Dijital, Sürdürülebilir ve Kültürel Dönüşümü” konulu çalıştayları, 
sadece akademik boyutta değil, halkın günlük yaşamındaki pratiklerle de bağlantı 
kuran bir perspektif sundu. Ayrıca, sempozyum boyunca gerçekleştirilen halk oyun-
ları gösterileri, yöresel tatlar sunumları ve geleneksel el sanatları sergileri, yerel hal-
kın kendini ifade etme biçimini güçlendiren unsurlar oldu.

Bolu Halk Kültürünü Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin öncülüğünde gerçekleşen 
bu sempozyumlar, yerel halkın kültürel mirasa sahip çıkmalarını ve onu yaşatmaları-
nı sağlamıştır. Ayrıca, yerel halkın akademik dünyayla etkileşime girerek, kültürleri-
nin evrensel bir dile dönüştürülmesinde etkin bir rol oynamalarına zemin hazırlamış-
tır. Bu buluşmalar, yerel hafızada yalnızca bilgi aktarımı değil, aynı zamanda kültürel 
kimliğin pekişmesi adına derin bir iz bırakacaktır.

Yerel halk sempozyuma nasıl katıldı? Onlar sadece 
izleyici mi oldular, yoksa anlatan, aktaran, üreten taraf da 
olabildiler mi?
Bu soruya verilecek cevap, sempozyumlarımızın ruhunu, en sahici boyutunu ve aka-
demik bir faaliyeti halkla nasıl iç içe geçirdiğimizi anlatmak bakımından oldukça kıy-
metlidir. Çünkü Bolu İlçeleri Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyumları serisinde 
bizler, yerel halkı yalnızca bir “izleyici” olarak değil, bilginin kaynağı, hafızanın taşı-

yıcısı ve kültürel üretimin aktif bir öznesi olarak de-
ğerlendirdik. Tabii ki süreç içerisinde projemizi geliş-
tirdik, yaşadığımız ilçe tecrübeleri ile neyi, niçin, nasıl 
yapacağımız konusunda daha isabetli kararlar aldık. 

Sempozyumlarımızın her bir aşamasında -planlama-
dan uygulamaya kadar- halkın katkısını ve katılımını 
çok önemsedik. Her sempozyumda köy muhtarları, 
yerel sanatçılar, kadın dernekleri, kooperatifleri, us-
talar, zanaatkârlar, dernek temsilcileri ve yerel tarih 
sevdalıları doğrudan sürece dâhil edildi. Akademik 
bildirilerin bazılarında onların anlatıları, belgeleri ve 
deneyimleri birincil kaynak oldu; bazı etkinliklerde 
ise doğrudan anlatıcı olarak sahneye çıktılar, ya da 
atölye çalışmaları, canlı performanslarla tecrübeleri-
ni paylaştılar.

Özellikle açılış programları, atölyeler ve canlı perfor-
manslarda yerel katkılar çok önemli bir yer tuttu. Her 
sempozyumun açılış programları yalnızca akademik 
davetli konuşmacıların yaptığı konuşmalardan değil 
canlı performanslardan, geleneksel sunumlardan ve 
halkın bizzat yer aldığı sahnelemelerden oluştu. Halk 
oyunları gösterileri, yöresel müzik dinletileri, yöresel 
tatlar kokteylleri gibi pek çok unsur, sempozyumların 
görsel-işitsel belleğini oluşturdu.

Örneğin, Mengen’deki “Kumaş Çiğneme Töreni”, yal-
nızca bir sahne gösterisi değil; geçmişten bugüne 
uzanan bir halk ritüelinin yeniden yaşatılmasıydı. 
“Yöre Ağzı ile Mengen Sohbeti” etkinliği ise hem kül-
türel bir hafızayı görünür kıldı, hem de yerel ağzın 
akademik dil içinde yer bulmasına vesile oldu.
Ayrıca, yerel el sanatları ustaları için sergi alanları 

açıldı, ürünlerini hem sergileme hem de üretim süre-
cini canlı biçimde gösterme imkânı sağlandı. Böylece 
sempozyum, halk için bir “seyir alanı” değil; katılım ve 
temsil mekânı hâline de geldi.

Yerel halkla sempozyum öncesi yapılan istişareler, 
birebir görüşmeler sempozyumun konularının be-
lirlenmesinden sunulacak ürünlerin seçimine kadar 
birçok alanda doğrudan halkla iş birliğini içerdi. İlçe 
belediyeleri, kaymakamlıklar, yerel dernekler ve köy 
muhtarları aracılığıyla halkın sesi sempozyumun 
içinde duyurulmuş oldu. Bu bütünlük içinde, sem-
pozyumlarda “yerel olanın” sadece belgelenmediği-
ni, yeniden üretildiğini söylemek mümkün. Yerel halk, 
kültür taşıyıcısı olarak akademik düzlemde yeniden 
görünür oldu ve kendi değerini, akademik çevrele-
rin ilgisiyle yeniden keşfetti. Bu da halkta bir aidiyet 
duygusu, sahiplenme ve özgüven oluşturdu.

Üniversitelerin yerel toplumla 
daha güçlü, sürdürülebilir bağlar 
kurabilmesi için sizce nasıl bir yol 
haritası izlenmeli?
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Bolu Halk Kül-
türünü Uygulama ve Araştırma Merkezi BAMER’in 
yürüttüğü İlçe Sempozyumları dizisinin bu bağlamda 
iyi bir model sunduğunu söyleyebiliriz. Buradan ha-
reketle tecrübelerimize dayanarak şöyle bir yol hari-
tası önerilebiliriz:

Üniversitelerin yerel toplumla güçlü ve sürdürülebilir 
bağlar kurabilmesi için öncelikle halkın hangi alanlar-
da bilgiye, desteğe ve görünürlüğe ihtiyaç duyduğu-
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nu sahada, doğrudan temaslarla belirlemesi gerekir. Teori, pratikle buluştuğunda an-
lam kazanır. BAMER örneğinde olduğu gibi, kültürel miras, geleneksel üretim, sosyal 
yapı, kimlik ve hafıza gibi halkın içinden gelen konular akademik gündeme alındığın-
da karşılıklı güven ve aidiyet inşa edilmektedir.

Sürdürülebilir bir bağ, üniversitenin sadece “araştıran” değil; aynı zamanda “öğre-
nen, dinleyen, birlikte üreten” bir taraf olmasıyla kurulur. Yerel halkı sadece veri kay-
nağı olarak görmek yerine, onu bilgi üretiminin ortağı yapmak gerekir. Bu noktada 
sempozyumlarımızda uyguladığımız şu model örnek alınabilir:
•	 Yerel idareler, STK, köy muhtarlıkları ile ön görüşmeler yapmak,
•	 Katılımcı planlama süreçleri,
•	 Akademisyen-halk anlatıcısı ortak sunumları (Geleneksel Mengen giyim kuşamı 

ve evlenme adetlerinde olduğu gibi)
•	 tölye çalışmaları ve canlı gösterimler.

Tecrübelerimiz göstermiştir ki sürdürülebilirlik için iletişim biçimi belirleyicidir. Üni-
versite topluma “öğreten” değil, birlikte “öğrenen” bir özne olarak yaklaştığında, 
daha sahici bir ilişki kurulmaktadır. 

Sempozyum serimiz bu anlamda sadece bir sempozyumlar zinciri değil; aynı za-
manda bir üniversitenin halkla nasıl bütünleşebileceğine dair başarılı bir yol ha-
ritası sunmuştur.

Bu çalışmaların devamı gelecek mi? Şimdiki hedefiniz 
nedir? Bolu’nun kültürel envanterini tamamlamak gibi bir 
hayaliniz var mı?
İlçeler sempozyum serimizin tamamlanmasını, bir sürecin sonu değil; yeni bir dö-
nemin başlangıcı olarak görüyoruz. Bu çerçevede cevabınız şu doğrultuda şekil-
lendirilebilir:

Evet, bu çalışmaların elbette devamı gelecek. Sekiz ilçeyi kapsayan bu uzun so-
luklu kültürel yolculuğun sonunda, artık daha geniş ölçekli ve bütüncül bir bakışla, 
Bolu’nun merkezine odaklanacağımız yeni bir sempozyum planlıyoruz. İlçeler sem-
pozyumu dizisinin ardından Bolu merkezde gerçekleştireceğimiz bu yeni etkinlik, 

adeta bütün bu serinin ana çatısı ve sentez noktası 
olacak. Bugüne kadar ilçeler özelinde yürüttüğümüz 
her çalışmada, Bolu’nun büyük kültürel haritasının 
bir parçasını ortaya çıkardık. Şimdi bu parçaları bir 
araya getirip, Bolu’nun tarihî, sosyolojik, kültürel, 
sanatsal ve inanç yapısını bütünlüklü bir şekilde ele 
alacağımız, “Bolu Araştırmaları ve Halk Kültürü Sem-
pozyumu” hazırlığı içindeyiz.

Bu yeni aşamada hedefimiz; geçmişte olduğu gibi 
sadece belgelenmiş bir kültür değil, canlı, aktarılan, 
paylaşılan ve yaşayan bir kültür hafızası inşa et-
mektir.

Bu çalışmalarla BAİBÜ BAMER olarak hem yerel ha-
fızayı diri tutmak hem de kültürel sürekliliğe katkı 
sunmak gibi uzun vadeli bir vizyona sahibiz. Envan-
ter tamamlandığında sadece Bolu için değil, Ana-
dolu’nun kültürel çözümlemeleri için de örnek teşkil 
edecek özgün bir model ortaya koymuş olacağız.

Bolu’nun kültürel hafızasına dair 
yürüttüğünüz bu çalışmalar ışığında, 
geleceğe dair bir hayaliniz var mı?
Elbette bir hayalimiz var. Aslında başından beri bizi 
bu yola çıkaran da tam olarak o hayaldi: Bolu’nun 
kültürel hafızasını görünür, erişilebilir ve sürdürüle-
bilir kılmak. Her ilçede kurduğumuz temaslar, ince-
lediğimiz konutlar, dinlediğimiz hikâyeler, kayda alı-
narak sunulan anlatılar bize gösterdi ki; Bolu sadece 
doğal güzellikleriyle değil, insanıyla, geleneğiyle, 
üretim biçimiyle, diliyle, sesiyle eşsiz bir dünya.

Ve tabii ki bir hayalimiz daha var. O da Türkiye üni-
versitelerinde bir başka örneği olmayan bu mode-
lin başka üniversitelere ve illere de örnek olması...

Bu sempozyum dizisiyle başlattığımız yolculuk; bir 
anlamda da geçmişten geleceğe uzanan bir kül-
türel köprü inşa etme çabasıydı. Şimdi hayalimiz, 
bu köprünün üzerinden daha çok insanın geçmesi, 
daha çok hikâyenin anlatılması ve daha çok kültürel 
değerin yaşatılması. Çünkü biz inanıyoruz ki: Kültür, 
sadece korunarak değil, paylaşarak yaşar. 

Bu sempozyumlar boyunca şunu çok net gördük: 
Kültür dediğimiz şey, yalnızca geçmişin mirası 
değil; bugün yaşanan, yarına aktarılan canlı bir 
süreç. Ve bu sürecin gerçek taşıyıcısı, bilim kadar 
insan, belge kadar hikâye, veri kadar duygudur.

Bu nedenle, şunu bir kez daha vurgulamak iste-
rim: Her ilçede tanık olduğumuz emek, hafıza ve 
anlatılar, sadece birer kültürel değer değil; aynı 
zamanda geleceğe bırakılacak sağlam izlerdir. Biz 
bu izleri görünür kılmaya devam edeceğiz.

Bu çalışmaları sürdürmek için maddi kaynak ka-
dar gönül desteğine, akademik motivasyon kadar 
yerel iş birliğine ihtiyacımız var. Umuyorum ki 
bundan sonra da bu birlikteliği büyüterek devam 
ettiririz. Teşekkür ederim.
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Etkinlikte Yargıtay 1. Başkanvekili Ahmet Ömeroğlu, Ana-

yasa Mahkemesi Üyesi Kenan Yaşar, Hakimler ve Savcılar 

Kurulu Üyesi Aysel Demirel ve Bolu Barosu Başkanı Avukat 

Sinan Barut konuşmacı olarak yer alırken etkinliğe Bolu 

Cumhuriyet Başsavcısı İbrahim Cansever, Bolu Ağır Ceza 

Mahkemesi Başkanı Hüseyin Sabuncuoğlu, Bolu İdare Mah-

kemesi Başkanı Tuncay Atakan, Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı ve Hu-

kuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Coşkun Karaca ve akademis-

yenler ile öğrenciler katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını Üniversitemiz Rektör Yardım-

cısı ve Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Coşkun Karaca yap-

tı. Katılımcıları selamlayan Karaca Hukuk Fakültesinin fa-

aliyetleri ve tarihçesi hakkında bilgi verip etkinlikte emeği 

olanlara teşekkür etti.

Karaca’nın ardından söz alan Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı katılımcıları selamladı. Etkinliğe konuş-

macı olarak katılan Yargıtay 1. Başkanvekili Ahmet Öme-

roğlu, Anayasa Mahkemesi Üyesi Kenan Yaşar, Hakimler ve 

Savcılar Kurulu Üyesi Aysel Demirel ve Bolu Barosu Başkanı 

Avukat Sinan Barut’a teşekkür eden Alişarlı, Hukuk Fakül-

tesi Binasının İzzet Baysal Vakfının katkılarıyla tamamlan-

dığını dile getirip Üniversitemizin Banisi Merhum İzzet Bay-

sal’ı rahmet, minnet ve şükranla andı. Öğrencilere kariyer 

yolculuğunda başarılar dileyen Alişarlı etkinliğin faydalı ol-

masını temenni ederek etkinliğin düzenlenmesinde emeği 

olanlara teşekkür etti.

Alişarlı’nın ardından Yargıtay 1. Başkanvekili Ahmet Öme-

roğlu konuşmasını yapmak için kürsüye geldi. “Yargıtayda 

Kariyer Olanakları, Adil Yargılanma Hakkı ve Uygulamada 

karşılaşılan Sorunlar” başlıklı konuşmasını yapan Ömeroğlu 

BAİBÜ HUKUK’TA KARİYER ZİRVESİ 
PROGRAMI YAPILDI

Üniversitemiz Hukukta Gelişim Topluluğunun organize ettiği Kariyer Zirvesi Programı 

Hukuk Fakültesi Amfi 5’te yapıldı.

etkinlikte bulunmaktan duyduğu mutluluğu ifade edip tec-

rübelerini katılımcılara aktardı.

Ömeroğlu’nun ardından kürsüye gelen Anayasa Mahkemesi 

Üyesi Kenan Yaşar “Anayasa Mahkemesinde Kariyer Süreci, 

Bireysel Başvuru Yoluyla Hak Arama ve Anayasa Mahkeme-

sine Gidilen Yol” başlıklı konuşmasını yaptı. Kendisini et-

kinliğe davet edenlere teşekkür eden Yaşar deneyimlerini 

katılımcılarla paylaşıp kendi yazdığı “Çocukların Yüreklere 

Dokunduğu Yalandır” adlı şiirini okudu.

Yaşar’ın ardından konuşmasını yapmak için kürsüye gelen 

Hakimler ve Savcılar Kurulu Üyesi Aysel Demirel katılım-

cıları selamladı. “Hakimler ve Savcılar Kuruluna giden Ka-

riyer Yolculuğu, Hâkim ve Savcı Adayları İçin Yol Haritası 

ve Kurulun Değerlendirme Kriterleri” başlıklı konuşmasını 

yapan Demirel Bolulu olduğunu belirtip etkinlikte bulun-

masının kendisi için ayrı bir anlamı olduğunu ifade etti.

Demirel’in ardından kürsüye gelen Bolu Barosu Başkanı 

Avukat Sinan Barut “Avukatlık Mesleği Üzerine Genel De-

ğerlendirme, Yeni Mezunlar İçin Zorluklar, Baroların Des-

tek Programları ve Avukatlık Mesleğinin Geleceği” başlıklı 

konuşmasını yaptı. Bilgi birikimini katılımcılarla paylaşan 

Barut etkinlikte emeği olanlara teşekkür etti.

Etkinliğe konuşmacı olarak katılan Yargıtay 1. Başkanvekili 

Ahmet Ömeroğlu, Anayasa Mahkemesi Üyesi Kenan Yaşar, 

Hakimler ve Savcılar Kurulu Üyesi Aysel Demirel ve Bolu Ba-

rosu Başkanı Avukat Sinan Barut’a konuşmalarının ardından 

plaket ve çiçek takdimi yapıldı.

Etkinlik sonrasında konuşmacılar ve protokol üyeleri Hu-

kukta Gelişim Topluluğunun hazırladığı panoyu imzalayıp 

hazırlanan hatıra standının önünde fotoğraf çektirdi.
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Etkinlik sonrasında konuşmacılar ve protokol üyeleri Hukukta Gelişim Topluluğunun 
hazırladığı panoyu imzalayıp hazırlanan hatıra standının önünde 

fotoğraf çektirdi.
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ÜNİVERSİTE ADAYI ÖĞRENCİLERE BÜYÜK HİZMET 

GENÇLİK ÜNİVERSİTESİ BAŞLADI

Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) az bir süre kala, 

12’nci sınıf öğrencilerinin üniversite tercihlerini daha bi-

linçli yapabilmeleri, fakülte ve bölümleri daha iyi tanıya-

bilmeleri ve üniversite atmosferini deneyimleyebilmeleri 

amacıyla Üniversitemizde ilk kez gerçekleştirilen Gençlik 

Üniversitesi, Kongre Merkezi Bordo Salonda düzenlenen 

açılış programıyla başladı. Üniversite adayı öğrenciler, 

Nisan ayı boyunca 12 fakültemizi ve bölümlerini tanıma 

ve derslere girme fırsatı yakalayacak.

Üniversitemiz Kadın, Aile ve Toplum Hizmetleri Uygula-

ma ve Araştırma Merkezi (KATUM) ile İl Milli Eğitim Mü-

dürlüğü iş birliğinde hayata geçirilen Gençlik Üniversite-

si’nin açılış programına; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 

Vali Yardımcısı Hakkı Uzun, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 

Samettin Gündüz ve Prof. Dr. Coşkun Karaca, İl Milli Eği-

tim Müdürü Fatih Öncü, Bolu Müftüsü Hüseyin Demirtaş, 

Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Abdullah Alemdar, 

KATUM Müdürü Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil, Müdür Yar-

dımcıları Dr. Öğr. Üyesi Naciye Somuncu Demir ve Dr. Öğr. 

Üyesi Hayriye Soytürk, akademisyenler, okul müdürleri, 

öğretmenler, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 

programın açılış konuşmasını yapan İl Milli Eğitim Müdürü 

Fatih Öncü, “Projenin temel amacı, 12’nci sınıf öğrenci-

lerimizin üniversite bölümlerini ziyaret ederek derslere 

katılmaları, akademik yaşamı yakından gözlemlemeleri 

ve üniversite atmosferini tecrübe etmeleridir. Böylece 

öğrencilerimiz, gelecekteki eğitim ve meslek seçimle-

rinde daha bilinçli kararlar verecek ve hayallerine giden 

yolda önemli bir adım atmış olacaklardır.” dedi.

“Kariyerine Işık Tut” projesi Gençlik Üniversitesi’nin 
ilk adımı oldu

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise öğrencilere, doğa-

nın kalbindeki Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’ne 

hoş geldiniz dedi ve Ramazan bayramlarını tebrik etti. 

Gençlik Üniversitesi’nin, bir protokol çerçevesinde geniş 

kapsamda yapılan ilk proje olduğuna işaret eden Rektör 

Alişarlı, projenin geçmişi hakkında bilgi vererek, özetle 

“Bu etkinliği ilk olarak 2018-2019 eğitim öğretim yılında 

Ankara Altındağ Belediyesi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Amatör Astronomi ve Bilim Topluluğunun ‘Kariyerine Işık 

Tut’ projesiyle gerçekleştirmiştik ve bunu yaklaşık 3-4 yıl 

sürdürdük. Hatta bu proje, Millî Eğitim Bakanlığı’nın tüm 

iller bazında yaptığı proje yarışmalarında da Türkiye de-

receleri yaptı; başarılı yürüyen bir projeydi. Benzer şe-

kilde öğrencilerimizi hangi bölümde okumak istiyorsa, o 

bölümü ziyaret etmeye ve dersleri takip etmeye davet 

etmiştik. Bu etkinliğin sonunda birçok öğrencinin fikrinin 

değiştiğini gördük. Bu sebeple, elde edilmiş tecrübenin 

daha çok öğrenciye ulaşabilmesi amacıyla Gençlik Üniver-

sitesi’ni düzenlemeyi kararlaştırdık.” dedi ve emeği ge-

çen başta İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve KATUM olmak üzere 

emeği geçenlere teşekkür etti.

Öğrencileri fakülte ve bölümlerde misafir ediyoruz

Üniversite olarak birçok faaliyet yaptığımızı hatırlatan 

Rektör Alişarlı, özetle “Bunların başında asli görevlerimiz 

olan eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal 

katkı faaliyetleri gerçekleştiriyoruz. Elde ettiğimiz bilgi 

birikimi ve tecrübeyi toplumla paylaşıyoruz; bu da çok 

önemli. Burada bahsetmek istediğim ‘Her yaş dostu üni-

versite’ mottosuyla biz topluma, Bolu halkına dokunmaya 

çalışıyoruz. Bunlardan biri, Anneler Üniversitede Okulu. 

2019 yılından bu yana 12’ncisini gerçekleştirdik. Bu za-

mana kadar yaklaşık 700 anne ve anne adayına sağlıktan 

medyaya, sıfır atıktan finansa, iklime, depreme kadar 

birçok güncel temada eğitim verdik. Aynı zamanda Çocuk 

Üniversitesi yapıyoruz. İlkokul çağındaki çocukları üni-

versiteyle tanıştırıyoruz. Aynı sizler gibi çocuklar da belli 

fakültelerde eğitim alıyorlar. Çok şey fark ediyor onlar 

için. Bunu sizler de fark edeceksiniz. 12 yıldır kurduğunuz 

hayalleriniz pekişecek ya da kendinize yeni bir yol çizme-

nize yardımcı olacak. Hangi fakültenin kendinize uygun 

olduğuna karar verebileceksiniz. Sizleri önümüzdeki gün-

lerde fakültelerde ve bölümlerde misafir edeceğiz. Fakül-

tenin ve bölümün size uygun olup olmadığını iyi tartın ve 

kararınızı verin. Umarım sizler için faydalı bir program 

olur.”  ifadelerini kullandı.

REKTÖR ALİŞARLI
Elde ettiğimiz bilgi birikimi ve tecrübeyi 

toplumla paylaşıyoruz.
“Öğrencilerimizi hangi bölümde okumak istiyorsa, o 

bölümü ziyaret etmeye ve dersleri takip etmeye 
davet etmiştik. Bu etkinliğin sonunda birçok 

öğrencinin fikrinin değiştiğini gördük. 
Elde edilmiş tecrübenin daha çok öğrenciye 

ulaşabilmesi amacıyla
 Gençlik Üniversitesi’ni düzenlemeyi kararlaştırdık.” 
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12’nci sınıflara yönelik oryantasyon eğitimi

Açılış konuşmalarının ardından oryantasyon eğitimine 

geçildi. Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Hamit Coşkun “Derin Çalışma ve Sınav Kaygısını 

Azaltma” konusunda öğrencilere tavsiyelerde bulundu. 

Hedef, dersi derste dinleme ve düzenli çalışma, olumlu 

düşünme, öncelikler, beslenme, uyku düzeni-dinlenme, 

egzersiz ve benzeri konularda bilgi verdi. İnternet bağım-

lılığı ve öğrenilmiş çaresizlik sorunlarına ayrı bir pencere 

açan Coşkun, bu sorunların çözümlerine yönelik öneriler-

de bulundu.

Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kadir Geliş 

ise “Her Proje ve Her İcat Bir Fikirle Başlar! Geçmişten 

Günümüze Proje Döngüsü” başlıklı sunumunda, Hezarfen 

Ahmet Çelebi, Leonardo Da Vinci, Mimar Sinan ve Lâ-

garî Hasan Çelebi’nin çalışmalarından örnekler vererek 

proje döngüsü aşamalarını anlattı. Fikir-problem tanım-

lama, araştırma-bilgi toplama, tasarım-planlama, uygu-

lama-prototip üretimi ve sonuçlandırma-yaygınlaştırma 

aşamaları hakkında bilgi verdi.

Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Güven Akçay ise 

“Geleceğine Yön Ver” başlıklı sunumunda, kendi ifadesiy-

le “Düz liseden Tıp Fakültesi hocalığına” uzanan kariyer 

yolculuğunu eğlenceli üslubuyla anlattı. Albert Einstein’ın 

“Özel bir yeteneğim yok; sadece tutkulu bir meraklıyım.” 

sözünü öğrencilere örnek gösteren Akçay, zekâ, başarı, 

meslek seçimi, sorgulayan-meraklı gençlik, yetenekler, 

ulaşılabilir hedef, zamanı iyi yönetmek, düzenli ve disip-

linli çalışma gibi konularda öğrencilere tavsiyelerde bu-

lundu.

Nisan ayı boyunca Üniversitemizi tanıyacaklar    

Açılış programının sonunda akademisyenlere teşekkür 

belgeleri verildi. Program, soru-cevap bölümünün ardın-

dan sona erdi. 12’nci sınıf öğrencileri Nisan ayı boyunca 

Üniversitemiz fakülte ve bölümlerini ziyaret edip tanıma, 

derslere girme, fakülte binası, laboratuvar, sera-arazi ve 

tesislerini gezme fırsatı bulacak. Yabancı diller konuşma 

kulübü, kurgusal duruşma, resim, müzik ve benzeri uy-

gulama atölyelerinde bölümlerin çalışmalarına katılabile-

cek.

Bu yıl Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) girecek 

12’nci sınıf öğrencileri, 7 Nisan’da başladıkları Gençlik 

Üniversitesi kapsamında Üniversitemizi tanımaya devam 

ediyor. 12’nci sınıf öğrencilerinin, üniversite tercihlerini 

daha bilinçli yapabilmeleri, fakülte ve bölümleri daha iyi 

tanıyabilmeleri ve üniversite iklimini deneyimleyebilme-

leri amacıyla Nisan ayı boyunca Üniversitemizde Gençlik 

Üniversitesi düzenleniyor.

Öğrenciler, derslere girme, laboratuvar ve atölye uygula-

malarına katılma, sera-arazi ve tesisleri gezme ve benzeri 

etkinliklere katılma fırsatı yakalıyor. Bu kapsamda, 08-14 

Nisan 2025 tarihleri arasındaki ilk haftada Tıp Fakültesi’ni 

90, Diş Hekimliği Fakültesi’ni 84, İngiliz Dili ve Edebiyatı 

Bölümü’nü 12, Mütercim Tercümanlık Bölümü’nü 12, Türk 

Dili ve Edebiyatı Bölümü’nü 3, İlahiyat Fakültesi’ni 3, Psiko-

loji Bölümü’nü 29 ve Fizik Bölümü’nü 4 öğrenci ziyaret etti.

Gençlik Üniversitesi 
öğrencileri, fakülte 
ve bölümleri tanıyor
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Bolu Valiliği, Üniversitemiz Kadın Aile ve Toplum Hizmet-

leri Uygulama ve Araştırma Merkezi (KATUM), İl Milli Eği-

tim Müdürlüğü ve Türk Kızılay Bolu Şubesi iş birliğinde 

3’üncüsü düzenlenen “Çocuk Üniversitesi 2025” progra-

mının açılışı, İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe Salonda 

yapıldı. Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla 

başlayan açılış programına; Rektör Prof. Dr. Mustafa Ali-

şarlı, Vali Yardımcısı Hakkı Uzun, Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Coşkun Karaca, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Yasin 

Yeşil, Türk Kızılay Bolu Şube Başkanı Muhsin Kınacı, KA-

TUM Müdürü Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil, Müdür Yardım-

cıları Dr. Öğr. Üyesi Naciye Somuncu Demir ve Dr. Öğr. 

Üyesi Hayriye Soytürk, Türk Kızılay Bolu Şubesi yönetim 

kurulu üyeleri, akademik ve idari personel, okul müdür-

leri, öğretmenler, çocuklar ve aileleri katıldı.

Çocuklara; 7 fakülte, bir meslek yüksekokulu ve TÖ-
MER’de eğitim verilecek
Programın açılış konuşmasını KATUM Müdürü Doç. Dr. Hik-

met Yağlı Mavil yaptı. 3 yıl önce kurulan merkezin Bolu 

için önemli etkinlikler gerçekleştirdiğini vurgulayan Ma-

vil, “Bu etkinlikler arasında Anneler Üniversitede Okulu, 

Gençlik Üniversitesi ve Çocuk Üniversitesi yer almaktadır. 

Anneler Üniversite Okulu’ndan yaklaşık 700 anne ve anne 

adayı, Gençlik Üniversitesi’nden 1500 12’nci sınıf öğren-

cisi, Çocuk Üniversitesi’nden de 70 öğrenci faydalanmış-

tır. 3’üncüsünü düzenlediğimiz Çocuk Üniversitesi’nde bu 

sene, farklı okullardan ilkokul 3’üncü sınıf 40 öğrencimiz, 

3 gün boyunca 7 fakülte, bir meslek yüksekokulu ve TÖ-

MER’de pratik ve uygulamalı eğitim alacaklar; hem eğle-

necekler hem de eğlenirken birçok bilgiyi öğrenecekler.” 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Haftası’nda, Üniversitemiz ev sahipliğinde 

Çocuk Üniversitesi düzenleniyor. Çocukları akademik düzeyde bilim, sanat ve sportif 

etkinliklerle tanıştıracak ve eğlenirken öğrenmelerine fırsat sunacak Çocuk Üniversitesi, 

3 günlük dopdolu içeriğiyle çocuklar için şenliğe dönüştü.

diye konuştu.  Doç. Dr. Mavil, talebin katlanarak arttı-

ğı Çocuk Üniversitesi’nin düzenlenmesinde Rektörümüz 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı başta olmak üzere emeği geçen-

leri tek tek sıralayarak, hepsine teşekkür etti.

“Çocuklarımız bilimle tanışıp iyilikle büyüyorlar.”
Türk Kızılay Bolu Şube Başkanı Muhsin Kınacı ise, “Kızı-

lay olarak Üniversitemiz ile yıllardır büyük bir heyecanla 

yürüttüğümüz Çocuk Üniversitesi’nde bir döneme daha 

başlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu proje sayesinde 

çocuklarımız, burada sadece öğrenmiyor aynı zamanda 

eğleniyor, keşfediyor hem akademik hem sosyal anlamda 

gelişim gösteriyor. Bilimle tanışıp iyilikle büyüyor. Biz bu 

çalışmaları, geleceğin vicdanlı ve donanımlı bireylerini 

yetiştiren bir iyilik yolculuğu olarak görüyoruz. Bu güzel 

iş birliği için Üniversitemize, emeği geçenlere ve bu he-

yecanı bizimle paylaşan çocuklarımıza teşekkür ediyoruz. 

Yeni dönemin hayırlı olmasını temenni ediyorum.” şeklin-

de konuştu.

Rektör Alişarlı: “3 gün sürecek çocuk şenliği olacak.”
Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise “Türkiye’nin göz be-

beği kıymetli evlatlarımız” olarak hitap ettiği çocukları-

mıza “Üniversitemize hoş geldiniz” diyerek sözlerine baş-

ladı. Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara 

armağan ettiği, dünyanın ilk ve tek çocuk bayramı olan 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı da içe-

risine katacak şekilde Bolu Valiliği, Üniversitemiz Kadın 

Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Türk Kızılay Bolu 

Şubesi iş birliğinde 3’üncüsü düzenlenen Çocuk Üniversi-

tesi’nin şenlik havasında gerçekleşeceğini söyledi.

Üniversitemizin birçok sosyal sorumluluk projesi yürüttü-

ğünü vurgulayan Rektör Alişarlı, beşikten mezara kadar 
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eğitimin önemine değindiği konuşmasında özetle “Kadim 

geleneğimizde yer alan bu öğretiler çerçevesinde Çocuk 

Üniversitesi, Gençlik Üniversitesi, Anneler Üniversitede 

Okulu düzenliyoruz. Bir de 60 yaş üzeri Birlikte Öğrenme 

Üniversitemiz var. Bunların her biri bizim için ayrı ayrı 

kıymetli ve önemli; hepsine büyük bir heyecanla hazırla-

nıyoruz. Bugün de siz değerli öğrencilerimizle 3’üncüsü-

nü düzenleyeceğimiz Çocuk Üniversitesi etkinliğimiz var; 

aslında bu bir çocuk şenliği olacak. Fiziksel, sosyal, kül-

türel becerilerinizi geliştirecek; eğlenirken öğrenecek ve 

bilime ilk adımınızı atmış olacaksınız. Üniversitemizin her 

anlamda erişilebilir bir kurum olduğunu göreceksiniz. Re-

sim çizecek, müzik yapacak, toprağa dokunacak, kadim 

değerlerimizi öğrenecek, bilim ve teknolojik gelişmelerle 

tanışacaksınız. Her gün üniversitemize heyecanla gelmek 

isteyeceğinizi düşünüyorum. Biz de aynı şekilde eğitim 

kadromuzla elimizden geldiği kadar sizlere yardımcı ol-

maya çalışacağız.” ifadelerini kullandı.

“Ülkemizin kıymetini bilelim.”
Ülkemizin şu an dünyanın bulunduğu koşullar itibariyle en 

huzurlu yerlerden biri olduğunu, çevremize nazaran barış 

ve huzur ortamında yaşadığımızı belirten Rektör Alişar-

lı, “Gazze’de çocukların halini görüyoruz ve şahit oluyo-

ruz, her gün üzülüyoruz. Bunların yaşanmaması için dua 

ediyoruz; yaşatanlara beddua ediyoruz. İsteriz ki, Türki-

ye’mizin kıymeti bilinsin ve bu sizlerin sayesinde olacak. 

Türkiye’mizin geleceği sizlersiniz; her şey size emanet 

edilecek. İnşallah bu yolda başarılı olmak için hep birlikte 

gayret ederiz. Çocuk Üniversitesi’nin bu gayretler içeri-

sinde kısmi de olsa faydalı olmasını temenni ediyorum.” 

diye konuştu.  

3 gün süren Çocuk Üniversitesi etkinlikleri kapsamında 

farklı ilkokullardan 3’üncü sınıfta öğrenim gören 40 öğ-

renci, Eğitim Fakültesi’nde STEM Şenliği, Güzel Sanatlar 

Fakültesi’nde Sanat Şenliği, Mühendislik Fakültesi’nde 

Kodlama ve Robotik Şenliği, Ziraat Fakültesi’nde Tarım 

Şenliği, İlahiyat Fakültesi’nde Değerler Eğitimi, Diş He-

kimliği Fakültesi’nde Sağlık Şenliği, Spor Bilimleri Fakül-

tesi’nde Spor Şenliği, Yabancı Diller Yüksekokulu’nda Dil 

Şenliği ve Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Mer-

kezi’nde (TÖMER) Kültür Şenliği’nde eğlenceli ve yaratıcı 

bilimsel, sanatsal ve sportif çalışmalara katıldı.

Rektör Alişarlı’nın makam koltuğuna Yiğit İsmet Özgü 

oturdu

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, çocukları makamın-

da ve Senato Odası’nda ağırladı. Çocuklar, Çocuk Üniver-

sitesi ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’na 

ilişkin duygu ve düşüncelerini paylaştı. Rektör Alişarlı, 

Rektörlük görevini ve makam koltuğunu bir süreliğine Yi-

ğit İsmet Özgü’ye devretti. Ardından Çocuk Üniversitesi 

kapanış programına geçildi. Uluslararası öğrencilerimiz, 

çocukları kapanış programında yalnız bırakmadı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

haftası kapsamında Üniversitemiz Kadın Aile ve 

Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Mer-

kezi (KATUM), İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Türk 

Kızılay’ı iş birliğinde 3’üncüsü düzenlenen Çocuk 

Üniversitesi’nin kapanışı, 23 Nisan 2025 Çarşamba 

günü İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe Salonda 

yapıldı.

3. Çocuk 
Üniversitesi şenliği 
sona erdi
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Paydaşlarımızla iş birliği stratejilerini görüşmek ve Üniver-

sitemizin yol haritasını belirlemek amacıyla Üniversitemiz 

ev sahipliğinde “Üniversite ve Şehir…Güçlü İş Birliği, Güçlü 

Gelecek” temasıyla Paydaş Danışma Kurulu Toplantısı ger-

çekleştirildi. Toplantı kapsamında paydaşlar, üniversitenin 

vizyonuna güçlü desteklerini ifade ederek, üniversite, şe-

hir ve paydaşlar arasındaki bağları güçlendirme konusun-

daki ortak kararlılığı vurguladı; Bolu için güç birliği yapıldı.

Kongre Merkezi Yeşil Salonda düzenlenen programa; 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAIBU) Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 

Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him, Prof. Dr. Coşkun 

Karaca, Ulaştırma 13. Bölge Müdürü Erdem Öncebe, 

İŞKUR İl Müdürü İsmail Yalçın, Bolu Ticaret ve Sanayi 

Odası (BTSO) Başkanı Abdullah Alemdar, Gerede Ticaret 

ve Sanayi Odası Başkanı Ersin Kaşka, Bolu Çevre, Şehir-

cilik ve İklim Değ. İl Müdürü Oğuzhan Kurt, İl Gümrük 

Müdürü Mahmut Berkli, Bolu İl Emniyet Md. Yrd. Özcan 

Özdemir, Bolu İl Milli Eğitim Müdür Yard. Yasin Yeşil, 

Bolu Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müd. Yard. Elif Özdal, 

Bolu İl Müftülüğü Müftü Yrd Mustafa Can, Bolu AFAD İl 

Müdür Yardımcısı Celal Kürşat Bozkurt, Doğu Marma-

ra Kalkınma Ajansı İl Koordinatörü Mesut Çınar, Düzce 

Üni. Deney Hayvanları UAM ekibi, kamu kurumları, sivil 

toplum kuruluşları, iş dünyası temsilcileri, İzzet Baysal 

Vakfı ve İBUMED temsilcileri, akademik ve idari perso-

nel katıldı.

“ÜNİVERSİTE VE ŞEHİR…GÜÇLÜ İŞ BİRLİĞİ, 
GÜÇLÜ GELECEK” TEMASIYLA 

PAYDAŞ DANIŞMA KURULU TOPLANTISI
Üniversitemiz yol haritasını ve Bolu’ya katkısını paydaşlarıyla değerlendirdi.

Programa; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yar-

dımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve Prof. Dr. Aydın 

Him, İl Milli Eğitim Müdürü Fatih Öncü, Türk Kızılay Bolu 

Şube Başkan Yardımcısı Tuğba Ulusoy, KATUM Müdürü Doç. 

Dr. Hikmet Yağlı Mavil, Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi 

Naciye Somuncu Demir ve Dr. Öğr. Üyesi Hayriye Soytürk, 

TÖMER Müdürü Doç. Dr. Mustafa Kundakcı, akademik-ida-

ri personel, öğretmenler, Türk Kızılay gönüllüleri, çocuk-

lar ve aileleri katıldı.

BAİBÜ ailesinin bayramını kutladılar

Çocuklar, Bolu Abant İzzet Baysal ailesinin 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutladılar; çok eğlendik-

lerini ve mutlu olduklarını, birçok yeni bilgi öğrendiklerini 

söylediler; çocuk şenliğinin devam etmesini dilediler. 3 

gün boyunca kendileriyle ilgilenen öğretmenlerine ve bü-

yüklerine teşekkür ettiler.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı yaptığı konuşmada, gele-

ceğimizin teminatı çocuklarımızı Üniversitemizde ağırla-

maktan duyduğu mutluluğu ifade etti; dünyada çocuklara 

bayram olarak armağan edilen 23 Nisan’ı kapsayan haf-

tada, Çocuk Üniversitesi kapsamında düzenlenen çocuk 

şenliğinin hazırlanmasında ve gerçekleştirilmesinde eme-

ği geçenlere teşekkür etti. Tüm çocukların 23 Nisan Ulu-

sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı tebrik ederek, küçük 

yüreklerinden duyduğu güzel cümleler için şükranlarını 

sundu.

Programın sonunda çocuklara mezuniyet belgeleri, eme-

ği geçen akademisyenlere ve Türk Kızılay gönüllülerine 

teşekkür belgeleri, protokol üyeleri tarafından verildi. 

Program, toplu fotoğraf çekimi ardından sona erdi.
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Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 

programın açılış konuşmasını Rektörümüz Prof. Dr. Mus-

tafa Alişarlı yaptı. Üniversite-şehir buluşmasının önemini 

vurgulayan konuşmasında, göreve başladığı günden bu 

yana yapılan çalışmaları anlatan Rektör Alişarlı, özetle 

“Üniversitemizin kuruluşundan bu yana tüm rektörler-

le birlikte Üniversitemizi hem ilimizde hem bölgemizde 

hem ülkemizde ve uluslararası camiada, güçlü, tanınır 

ve yetkin bir üniversite kılmak için gayret gösterdik. Bu 

emek sadece Rektörlük aracılığı ile değil akademik-idari 

personel ve öğrencilerin katkısıyla oldu; bu başarıya hep 

birlikte ulaştık. Üniversitemiz asli vazifelerini her zaman 

yerine getirmektedir. Eğitim-öğretim, araştırma-geliştir-

me, toplumsal katkı, Ar-Ge faaliyetleri yerine getiriliyor. 

Elde ettiği birikimi ilgili kurumlarla, toplumla paylaşıyor. 

Bu noktada üniversitemiz sadece Bolu ilindeki kurumlar-

la, STK’larla değil, diğer birçok ilimizle de iş birliği çalış-

maları yapıyor. Aynı zamanda uluslararası iş birliklerine 

önem veriyor. Ne kadar varlıklı, nitelikli ve yetkin olursa 

olsun hiçbir üniversite bir ilin sorunlarını çözmeye tek ba-

şına yeterli olmuyor. Muhakkak güçlü iş birlikleri kurma-

sı gerekiyor. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi de bu 

vazifeden şaşmadan ilerlemeye ve gelişmeye her zaman 

gayret gösteriyor.” diye konuştu.

Üniversitemiz hakkında bilgi veren Rektör Alişarlı, özet-

le “Üniversitemiz 1992 yılında, merhum İzzet Baysal’ın 

kurduğu vakfın marifetiyle kurulmuş, vakıf destekli bir 

devlet üniversitesidir. Göreve başladığımızda 10 fakül-

temiz vardı; şu an 16 fakültemiz var. 20 binin üzerinde 

öğrencimiz vardı; öğrenci sayımız 34 bini geçti. 180 olan 

uluslararası öğrenci sayımız 4 bini aştı. TÜBİTAK destekli, 

uluslararası destekli çalışmalarımız var. 110’un üzerinde 

öğrenci topluluğumuz var; her biri yılda en az 3 faaliyet 

gerçekleştiriyor. Bunlar sadece öğrenci faaliyetlerimiz, 

bunlara ek birçok faaliyetimiz daha var.” dedi.

Rektör Alişarlı: “Paydaşlarımızla iş birliği ve beraberli-
ğin farkındalığına ve devamına önem veriyoruz.”

“Hedefimiz daha da büyümek ve gelişmek.” diyerek ko-

nuşmasına devam eden Rektör Alişarlı, “Bunu hep birlikte 

el birliği ve güç birliği ile başardık. Sanayimizle, STK’ları-

mızla, paydaşlarımızla aramızda güçlü bir iş birliği var ve 

bunları aksatmadan yerine getirmeye gayret ediyoruz. Bu 

iş birliği ve beraberliğin farkındalığına ve devamına önem 

veriyoruz. Üniversiteler, bu iş birliğinin itici gücü olacak-

tır. Aynı zamanda geleceğimiz olan gençlerimizin nitelikli 

bir şekilde yetişmesine imkân sağlayacaktır.” ifadelerini 

kullandı.

“Bu toplantı, stratejik plan hedeflerine ulaşmada pay-
daş desteğini ve iş birliğini somutlaştırmak için bir plat-
form sunuyor.”

Toplantının ana temasına vurgu yaparak sözlerini tamam-

layan Rektör Alişarlı, özetle “İnanıyoruz ki üniversiteler 

sadece duvarları içinde bilgi üreten kurumlar değil, aynı 

zamanda bulundukları şehrin ve bölgenin sosyal, kültürel 

ve ekonomik dokusunun ayrılmaz bir parçası, kalkınma-

nın lokomotifidir. Bu toplantı, stratejik plan hedeflerine 

ulaşmada paydaş desteğini ve iş birliğini somutlaştırmak 

için bir platform sunuyor. Üniversitemizin bu hedeflere 

ulaşmasındaki iki ana motor gücünü Araştırma-Geliştirme 

ve Toplumsal Katkı faaliyetleri oluşturuyor.” değerlendir-

mesinde bulundu.

Prof. Dr. İbrahim Çakır’dan Ar-Ge faaliyetleri sunumu

Açılış konuşmasının ardından Prof. Dr. İbrahim Çakır, Üni-

versitemizin Ar-Ge faaliyetleri ve politikaları hakkında 

detaylı bir sunum gerçekleştirdi. Sunumda, üniversitenin 

araştırmalarını, topluma fayda sağlayacak ürün ve çö-

zümlere dönüştürme kararlılığına vurgu yapıldı. Sunumda 

öne çıkan başlıklar şunlar oldu:

Üniversitenin sürdürülebilir kalkınma hedeflerini öncelik-

lendiren, sanayi ve toplumun ihtiyaçlarını dikkate alan 

ve evrensel standartlarda araştırma yapmayı benimseyen 

stratejik yaklaşımı.

NÜRDAM gibi merkezlerin milli uydu IMECE’ye NürFET 

sensörleriyle yaptığı katkı ve BETUM’un Abant Su gibi fir-

malarla yaptığı iş birlikleri ve sanayi odaklı projeleri.

BETUM’un iç ortam hava kalitesinin izlenmesine yönelik 

geliştirdiği sensörler; DEHAM’ın deney hayvanları kulla-

nımı sertifikalı kursları ve YENİGIDAM’ın Seben elması/
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armudu ve yumurta gibi yerel ürünlerin dondurularak ku-

rutulması alanlardaki yaptıkları çalışmalar.

TTMER’in üniversite-sanayi iş birliğini kolaylaştırmadaki 

başarısı (12 tescilli patent, 110 danışmanlık sözleşmesi).

Bolu Teknokent’in kaydettiği önemli büyüme (2012’de 2 

Ar-Ge firmasından 2024’te 65 firmaya).

Ulusal ve uluslararası yayınlar, patentler, faydalı modeller 

ve dış kaynaklı projelerde (TÜBİTAK, TÜSEB, AB) gösteri-

len güçlü performans ve 2017-2025 yılları arasında imza-

lanan 164 İş Birliği Protokolü.

Prof. Dr. Nuriye Özengin’den Toplumsal Katkı faaliyetleri 

sunumu

Prof. Dr. Nuriye Özengin ise Toplumsal Katkı faaliyetleri 

konusunda ayrıntılı bir sunum yaptı. Üniversitemizin Bo-

lu’yla olan bağı ve “Her Yaş Dostu Üniversite” mottosuna 

vurgu yapılan sunumda öne çıkan başlıklar şunlar oldu:

•	 BAMER’in Mudurnu, Kıbrıscık, Göynük, Gerede, Ye-

niçağa, Dörtdivan, Mengen gibi ilçelere odaklanan 

sempozyumlar, konferanslar ve kültürel günlerle 

kültürel mirası yaşatma çabaları.

•	 KATUM’un “Anneler Üniversitede Okulu” (10. kez 

düzenlendi, 700+ katılımcı), Çocuk Üniversitesi ve 

Gençlik Üniversitesi gibi etkili programları.

•	 SUYAM’ın yaşam boyu öğrenmeyi destekleyen çe-

şitli kursları.

•	 KARMER’in öğrenci ve mezunlara yönelik akademi-

ler ve atölyelerle kariyer rehberliği.

•	 Fakülte ve meslek yüksekokullarının sağlık tarama-

ları, hukuki bilgilendirmeler, sanatsal etkinlikler, 

çevre projeleri, farklı yaş gruplarına yönelik eği-

timler (“Mutlu Dişler Projesi”, “Her Gülümseme 

Bir Başyapıt Projesi”, temel ekonomi okuryazarlığı, 

mahkumlara destek, STEM atölyeleri vb.) gibi sayı-

sız sosyal sorumluluk projesi.

•	 Üniversitenin İzzet Baysal Şükran Günleri ve Gönül 

Sofrası gibi toplumsal etkinliklerdeki aktif rolü.

Prof. Dr. İbrahim ÇAKIR ve Prof. Dr. Nuriye ÖZENGİN’in 

sunumlarının sonunda soru-cevap bölümleri gerçekleşti-

rildi. İletişim Atölyesi öğrencileri, katılımcılarla röportaj-

lar yaptı. Katılımcılar, İletişim Fakültesi İletişim Atölyesi 

öğrencilerinin hazırlayıp sunduğu röportajlara katılarak, 

toplantı hakkındaki görüşlerini paylaştı.
Katılımcılar İletişim Fakültesi İletişim Atölyesi öğrencilerinin hazırlayıp sunduğu 

röportajlara katılarak, toplantı hakkındaki görüşlerini paylaştı.
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DİYANET GENÇ OFİSİ AÇILDI
Rektörlüğümüz ve Bolu İl Müftülüğünün yapmış olduğu iş birliği protokolü ve çalışması 

kapsamında Gölköy kampüsündeki Aktivite Merkezi’nde âtıl durumda bulunan mekân 

yenilenerek, öğrencilerin ders dışındaki zamanlarını verimli geçirmelerine yardımcı olacak 

‘Diyanet Genç Ofisi’ olarak gençlerin hizmetine sunuldu.

Açılış programına; Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Bolu Millet-

vekili Yüksel Coşkunyürek, Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 

Gerede Belediye Başkanı Mustafa Allar, Bolu Müftüsü Hüse-

yin Demirtaş, Genel Sekreter İhsan Ağcan, Ak Parti Bolu İl 

Başkanı Suat Güner, akademik-idari personel ve öğrenciler 

katıldı.

“Bu mekanların sayısını artıracağız.”
Programın açılış konuşmasını yapan Bolu Müftüsü Hüseyin 

Demirtaş, mübarek cuma gününde, Diyanet İşleri Başkanlı-

ğı’nın “Gençliğe Değer” projesi kapsamında böyle bir prog-

ramı tertip ettiklerini belirterek, özetle “Mekân, imkân, 

insan, gayret ve periyodik faaliyet, hizmet için gerekli 5 

şartı oluşturuyor. Dinimizin değerlerine yakışan mekân-

larımızın olması gerekiyor; bu mekânların Anadolu’ya ta-

şınması, yansıması gerekiyor. İmanın olduğu yerde imkân 

vardır. Bu kapsamda Üniversitemize, değerli Rektörümüze 

ve ekibine çok teşekkür ediyorum. Kendisine ‘Manevi da-

nışmanlarımız ve içeriklerimiz var; bu konuda kendimize 

güveniyoruz’ dedik. Allah razı olsun, önce İlahiyat Fakülte-

si Uygulama Camii’nin altında Diyanet Gençlik Merkezi’ni 

açtık. Aktivite Merkezi’nde de Genç Ofis’i kurduk. Biz bu-

rada gençlerle bulaşacağız; manevi sorunlarına cevaplar 

bulmaya çalışacağız. İnşallah bu mekanların sayısını artıra-

cağız.” diye konuştu.

İki mescitle birlikte tefrişatı tamamlanan Diyanet Genç 

Ofis’e finans desteği veren Gerede Belediyesi’ne ve emeği 

geçenlere teşekkür etti.

Gerede Belediye Başkanı Mustafa Allar da, son dönemde 

yaptığı çalışmalardan dolayı Diyanet İşleri Başkanlığı’na 

teşekkür ederek, özetle “Kur’an’a nerede bir hizmet var-

sa oraya hizmet etmek, ulaşmak bizim asli görevimizdir. 

Bizler de bu dönemde Sayın Cumhurbaşkanımızın önder-

liğinde gece gündüz demeden çalışıyoruz. Din hizmetleri 

neredeyse biz de oradayız. Bu tür çalışmaları ilçelerde de 

geliştirmeyi temenni ediyorum. Emeği geçenlere teşekkür 

ediyorum.” dedi.

“Gençlerimizi, Diyanet Genç Ofisi’ni ziyaret etmeye da-
vet ediyoruz.”
Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise, mekânın hayırlı olma-

sını temenni ederek, tüm gençleri Diyanet Genç Ofisi’ni 

ziyaret etmeye ve vakitlerini zaman zaman burada geçir-

meye davet etti. Öğrencilerimiz için hem ders çalışmak 

hem muhabbet edip sosyalleşmek için çok iyi bir ortam 

hazırlandığına vurgu yapan Rektör Alişarlı, “Müftüm, ver-

diğimiz her mekânı kıymetlendirdi. Hem İlahiyat Fakül-

tesi Uygulama Camii’ndeki Diyanet Gençlik Merkezi hem 

de bugün burada açılışını yaptığımız Diyanet Genç Ofisi’ni 

gençlerimizin hizmetine sunuyoruz. Gençlerimiz için yap-

tığımız her şey, onlar için değer. Zaman zaman Müftümüze 

soruyorum: ‘Gençler geliyor mu diye, ‘Cıvıl cıvıl oluyor.’ 

diye cevap veriyor. Bu da bizleri çok mutlu ediyor. Çünkü 

yapılan her hayırla, bizler de hayır kazanacağımızı ümit 

ediyoruz. Güzel, nezih bir ortam olmuş; hayırlara vesile 

olmasını diliyorum.” ifadelerini kullandı.

“Gençlerin ferahlayacağı, değerleriyle buluşacağı bir 
mekan oldu.”
Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek ise, böyle bir açılışta 

olmaktan duyduğu mutluluğu belirtti ve özetle “Diyanet, 

gençlik ve üniversitenin adı geçince, buraya gelmekten son 

derece memnun oluyorum. Bunlar; Türkiye’mizin geldiği 

noktanın, huzur ikliminin ve sağlanan istikrar ve güven or-

tamının, milletin kendisiyle barışık bir yönetimin olması-

nın verdiği sonuçlardır. Gençlik bizim geleceğimiz… Hem 

ülkemizin hem ümmetin geleceği. Çünkü Türkiye, üm-

metin umudu olarak dünyada yükselen bir ülke. Ülkenin 

kalkınması, gelişmesi, ekonomisi kadar üzerinde durma-

mız gereken bir konu. O yüzden gençlere sahip çıkmamız, 

gençliğe değer vermemiz lazım. Bizler görevimizi tamam-

larken arkadan gelen gençliğin bizlerden çok daha iyilerini 

yapması için bir bilgi birikiminin, kaynağının, fikrinin, he-

definin, heyecanının olması lazım. Ders dışında gençlerin 

ferahlaması, değerleriyle buluşması lazım. İşte bu mekân 

da bunları hazırlayacak güzel bir ortam sunuyor gençlere. 

Bu mekânda gençler, kitaplara ücretsiz ulaşabilecek.” şek-

linde konuştu.

“Gençler manevi açıdan huzur bulacak; aile evine gel-
miş gibi hissedecek.”
Bolu Valisi Abdulaziz Aydın ise, Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 

çocuk hizmetlerinden kadın, aile ve yaşlı hizmetlerine ka-

dar birçok alanda adından bahsettirdiğine ve önemli işler 

yaptığına dikkati çekerek, “Önce kendisiyle sonra toplumla 

barışık, çok çalışkan bir Müftümüz var; bu yüzden de güzel 

işler ortaya çıkıyor. Rektörlüğümüze ve Gerede Belediye-

si’ne de teşekkür ediyorum. Gençlerimizin manevi açıdan 

huzur bulacağı, bilgiyle donanacağı, kendisini bulacağı, 

aile evine gelmiş gibi hissedeceği böyle bir mekânın ilimize 

hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

Plaket takdiminin ardından Diyanet Genç Ofisi’nin açılışı 

yapıldı.
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İçişleri Bakanlığının himayesinde Bolu Valiliğinin orga-

nize ettiği En İyi Narkotik Polisi: Anne programı Kongre 

Merkezi Bordo Salonda yapıldı.

Etkinliğe Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Bolu Cumhuriyet 

Başsavcısı İbrahim Cansever, Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu Vali Yardımcısı Fatih Da-

matlar, Bolu il protokolü, akademik-idari personel ve 

öğrenciler ile vatandaşlar katıldı.

Etkinlik Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik 

Bölümü Öğr. Üyesi Doç. Dr. Can Doğan ve arkadaşlarının 

hazırladığı müzik dinletisi ile başladı.

Dinletinin ardından Bolu Emniyet Müdürlüğü Komiseri 

Filiz Ceyhan En İyi Narkotik Polisi: Anne Projesinin su-

numunu yapmak için sahneye geldi. Uyuşturucu mad-

deler hakkında bilgi veren Ceyhan uyuşturucuyla nasıl 

mücadele edileceğini katılımcılara aktardı.

Sunumun ardından kürsüye gelen Bolu Valisi Abdulaziz 

Aydın katılımcıları selamladı. “Bugün toplumumuzun 

huzuru ve geleceğimizin teminatı olan göz aydınlığımız 

evlatlarımızın uyuşturucudan korunmasında ailelerin ve 

özellikle de annelerin kritik rolünü vurgulamak amacıy-

la düzenlenen anlamlı bir programda bir araya geldik.” 

dedi. En İyi Narkotik Polisi: Anne Projesi Bolu il prog-

ramının açılışını yapmaktan duyduğu memnuniyeti ifa-

EN İYİ NARKOTİK POLİSİ
ANNE

İçişleri Bakanlığının himayesinde Bolu Valiliğinin organize ettiği En İyi Narkotik Polisi: Anne 

programı Kongre Merkezi Bordo Salonda yapıldı.

de eden Aydın uyuşturucu bağımlılığının toplumu tehdit 

eden ciddi bir sorun olduğunu belirtti. Türkiye ve Dün-

ya ile ilgili uyuşturucu kullanım verilerini katılımcılara 

aktaran Aydın “Gençlerimizin bu zararlı alışkanlıklardan 

uzak durmasını sağlamak hepimizin ortak görevidir.” 

şeklinde konuştu. Annelerin uyuşturucuyla mücadelede 

çok önemli yeri olduğunu vurgulayan Aydın etkinlikte 

emeği olanlara teşekkür etti.

Bolu Valisi Abdulaziz Aydın’ın konuşmasını bitirmesinin 

ardından katılımcılar etkinlik kapsamında Narkotır’ı gez-

di. Ardından katılımcılar Narkotik Dedektör Köpeği He-

ra’nın gösterisini izledi.
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Bolu Ticaret ve Sanayi Odasının (BTSO) organize ettiği Ti-

caretin Kalbi Bolu’da Turizm Çalıştayı BTSO Konferans Sa-

lonunda yapıldı.

Etkinliğe Bolu Vali Yardımcısı Remzi Oğuz Yılmaz, Üniver-

sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu Belediye 

Başkanı Tanju Özcan, Bolu il protokolü ve Bolu’daki turizm 

sektörü paydaşları katıldı.

Çalıştayda Bolu’nun turizm sektöründeki sorunlarının çö-

zümlerine dair öneriler ve turizm sektörünü geliştirmek 

için yapılması gerekenler konuşuldu.

TİCARETİN KALBİ BOLU’DA 
TURİZM ÇALIŞTAYI YAPILDI

Bolu Ticaret ve Sanayi Odasının (BTSO) organize ettiği Ticaretin Kalbi Bolu’da Turizm 

Çalıştayı BTSO Konferans Salonunda yapıldı.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

YEREL KALKINMA STRATEJİSİ TOPLANTISI 
“LEADER” GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Mengen Meslek Yük-

sekokulu, Mengen Yerel Eylem Grubu Derneği’nin açılış 

toplantısı Mengen Kampüsü Konferans Salonu’nda Men-

gen’in 2025–2030 dönemine yönelik yerel kalkınma stra-

tejilerinin belirlenmesi amacıyla yapıldı.

Toplantıya kaymakamlık, belediye, kamu kurumları, sivil 

toplum kuruluşları, esnaf odaları ve muhtarlar katıldı. 

Katılımcıların görüşleri, dağıtılan boş formlar ve uygula-

nan anketler aracılığıyla yazılı olarak toplandı. Özellikle 

turizm, sağlık, kültür, sanat, spor, tarım ve yöresel ürün-

ler gibi alanlarda proje fikirleri masaya yatırıldı.

Mengen Kaymakamı Fatih Yıldız, yerel yönetişimde kamu 

kurumlarının önemine dikkat çekerek, sürecin ilçe gene-

lini kapsayan bir toplantıyla tanıtılarak başladığını ancak 

ilerleyen dönemlerde daha küçük gruplarla stratejik uy-

gulama toplantılarının yapılacağını belirtti.

LEADER Projesi tanıtımı Mengen Tarım ve Orman İlçe Mü-

dürü Semih Tatlı tarafından yapılırken, Avrupa Birliği ve 

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın %100 hibe desteğiyle yürü-

tülebilecek projelere başvuru çağrısı da yinelendi.

Yoğun programı nedeniyle toplantının ilerleyen bölümü-

ne katılan BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, üni-

versite olarak Mengen halkının yanında olduklarını vurgu-

ladı. Ayrıca proje geliştirme ve yazım süreçlerine BAİBÜ 

proje koordinatörlüğü aracılığıyla destek vereceklerini 

belirtti. Alişarlı ayrıca, 24–26 Nisan tarihleri arasında ger-

çekleştirilecek olan “Mengen Araştırmaları ve Halk Kültü-

rü Sempozyumu”na dikkat çekerek sempozyuma katılım 

çağrısını yineledi.

Katılımcılar Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-

şarlı’nın desteğinden duydukları memnuniyeti dile geti-

rerek bol bol fotoğraf çektirdi.
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BAĞIMLILIK: FARKINDALIK VE ÇÖZÜM YOLLARI
PANELİ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve 

Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi iş 

birliğinde “Bağımlılık: Farkındalık ve Çözüm Yolları” baş-

lıklı panel gerçekleştirildi.

Gerede Elifim Resort Otelde düzenlenen panele; Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Yüksek İhtisas Üniversitesi Rek-

törü Prof. Dr. Kadirhan Sunguroğlu, İçişleri Bakanlığı Hu-

kuk Müşaviri Dr. Ayhan Özkan, Cumhurbaşkanlığı Sağlık 

Politikaları Kurulu Üyesi Dr. Mustafa Uzun, Sağlık Bilim-

leri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları 

Bölümü ABD Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yakup Arslan, Ankara 

Hacı Bayram Veli Üniversitesi Psikoloji Bölümü Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Cengiz Şahin, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Aydın Him, Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mehmet Erdemir Gündoğmuş, Bağımlılıkla Mü-

cadele Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. 

Makbule Tokur Kesgin, Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Seba-

hat Gücük ve yönetim kurulu üyeleri, İş İnsanı Akif Allar, 

akademisyenler, Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve 

Gerede Fen Lisesi öğrencileri katıldı.

Panelin açılış konuşmasını Bağımlılıkla Mücadele Uygula-

ma ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Makbule Tokur 

Kesgin yaptı. Merkez olarak bağımlılıkla mücadeleyi sade-

ce akademik sorumluluk değil, aynı zamanda toplumsal 

bir görev olarak gördüklerini vurgulayan Kesgin, özetle 

“24 Nisan 2022 tarihinde Resmî Gazete ’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren yönetmeliğimiz doğrultusunda, bağım-

lılığın her türüne karşı bilimsel, iş birliği ve farkındalık 

temelli çalışmalar yürütmeyi hedefliyoruz. Bu yolda attı-

ğımız adımlardan biri, 1 Eylül 2022 tarihinde Ankara Vali-

liği ve Yüksek İhtisas Üniversitesi iş birliği ile düzenlenen 

Ankara Uyuşturucu ile Mücadele Çalıştayı’na katılımımız 

oldu. Çalıştay kapsamındaki ‘Bağımlılıkla mücadele top-

yekûn çaba gerektirir.’ vurgusu, merkezimizin vizyonuna 

yön veren güçlü bir ilham kaynağı oldu.” diye konuştu 

ve projeler hakkında bilgi vererek, sağlıklı ve bilinçli bir 

toplum temennisinde bulundu.

“Bağımlılık, halk güvenliği sorunudur.”
Açılış konuşmasının ardından moderatörlüğünü İçişleri Ba-

kanlığı Hukuk Müşaviri Dr. Ayhan Özkan’ın yaptığı panele 

geçildi. Bağımlılığın sadece Türkiye’nin değil dünyanın 

sorunu olduğuna dikkati çeken Özkan, özetle “Bağımlı-

lık, sadece bağımlı olan kişiyi değil, ailesini, yakın çev-

resini ilgilendiren ve sorun yaratan, sağlık çalışanlarına 

göre halk sağlığı, bana göre aynı zamanda halk güvenliği 

sorunudur. Özellikle uyuşturucu madde açısından ülkemiz 

geçiş yoluyken son günlerde maalesef pazarı haline geldi. 

Dolayısıyla mücadele daha da zorlaştı.” değerlendirme-

sini yaptı.

“Uyuşturucu maddeleri sadece merak edip kullanma 
bile, insanı felakete sürükler.”
Yüksek İhtisas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kadirhan Sun-

guroğlu, “Madde Bağımlılığı” konulu sunum yaptı. Bir tür 

kölelik olarak nitelendirdiği madde bağımlılığında, madde 

kullanımına başlama yaşı, bağımlılığın evreleri, bağımlılık 

yapıcı maddeler, bağımlılığın kişide neleri değiştirdiği, 

madde bağımlılığının sonuçları ve zararları, bağımlılığın 

nasıl geliştiği ve kısır döngü haline geldiği hakkında ayrın-

tılı bilgi verdi.

Rektör Alişarlı, hayırlı ve verimli bir etkinlik 
temennisinde bulundu
Prof. Dr. Kadirhan Sunguroğlu’na Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı teşekkür plaketi takdim etti ve panelin düzenlen-

mesinde emeği geçenlere teşekkür etti; hayırlı ve verimli 

bir etkinlik temennisinde bulundu. Bağımlılığın çağın çok 

ciddi bir problemi ve hastalığı olduğunu belirten Rektör Ali-

şarlı, bağımlılıkla mücadelenin önemini vurguladı. Prof. Dr. 

Sunguroğlu da Rektör Alişarlı’ya plaket takdim etti.
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“Ülkemizde 2.5 milyon kişiye yakın bağımlı var.”
Cumhurbaşkanlığı Sağlık Politikaları Kurulu Üyesi ve Ha-

yat Boşluk Kabul Etmez Bağımlılıkla Mücadele ve Eğitim 

Derneği Başkanı Dr. Mustafa Uzun “Alkol Bağımlılığı” ko-

nusunda sunum yaptı. Bağımlılıkla en büyük mücadelenin 

hiç başlamamak olduğunu vurgulayan Dr. Uzun, özetle 

“34 yaş ve altı bağımlılıkta hedef grup haline geldik. Ön-

ceden geçiş ülkesiydik; Avrupa kullanıcı durumundaydı; 

fakat şimdi biz de hedef ülke olduk. Avrupa’da yaşlı bir 

nüfus var; genç nüfus çok azaldı. Bu nedenle artık uyuştu-

rucu tacirleri ülkemizi hedef aldı. Dolayısıyla gençlerimiz 

hedef haline geldi. 2018 yılında üniversite gençleri ara-

sında yasaklı madde kullanım oranı yüzde 9,7; bu oran li-

selerde 4,5. Şu anda ülkemizde 2,5 milyona yakın bağımlı 

var. Bunların yüzde 11’i tehlikeli kullanım sınırında, suça 

karışıyorlar. Hukuki açıdan suça karışan insanlar aramızda 

dolaşıyor.” dedi ve bunları topluma kazandırmanın öne-

minden bahsetti.

“Tütün bağımlılığı küresel bir tehdittir.”
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi Göğüs 

Hastalıkları Bölümü ABD Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yakup 

Arslan “Tütün Bağımlılığı” konusunda sunum yaptı. Tü-

tün bağımlılığının küresel bir tehdit olduğuna vurgu ya-

pan Arslan, Maslow’un ihtiyaçlar hiyerarşisine gönderme 

yaparak, özetle “Bir kişi temel ihtiyaçlarını karşıladıkça 

fizyolojik, güvenlik, sevgi, saygınlık, kendini gerçekleştir-

me aşamasına geçiyor yani tam bağımsız oluyor. Ancak 

bu piramidin basamaklarında bir sorun olduğunda pira-

mit çatlıyor ve bağımsızlık elden gidiyor; bağımlılık yapıcı 

maddeler devreye giriyor. En temelde tütün bağımlılığı 

bulunuyor. Bu maddeler, çok ulaşılabilir, çok kolay elde 

edebilir ve en önemlisi yasak değil. Yasak olmamasının 

altını çizmek gerekiyor. Diğer bağımlılıklara da temel 

oluşturuyor, çoklu bağımlılıklara neden oluyor. Bu bir kısır 

döngü; ‘Bir kereden bir şey olmaz’ diye başlıyor, ‘Nasıl 

olsa bırakırım’ diye devam ediyor, arada bir bırakıyor ama 

tekrar başlıyor. Bu bir bağımlılık döngüsünü oluşturuyor. 

Bizim hedefimiz, bu döngüye kimsenin girmemesi; girmiş-

se çıkmasını sağlamak ve çıktıysa girmesini engellemek.” 

diye konuştu.

“Kariyer gelişimi ve iyi zaman yönetimi bağımlılığı ön-
ler.”
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Psikoloji Bölümü Öğ-

retim Üyesi Prof. Dr. Cengiz Şahin “Teknoloji Bağımlılığı” 

konusunda sunum yaptı. Bağımlılığı “Kullanıldığında bire-

ye haz veren, gelecekteki olumsuz sonuçları bilinmesine 

rağmen kullanılmaya devam eden, kontrol edilemeyen 

düşkünlük” olarak tanımlayan Şahin, kariyer gelişimi ve 

iyi zaman yönetiminin bağımlılığı önleyen en önemli iki 

unsur olduğunu vurguladı.

Soru cevap bölümünün ardından panelistlere teşekkür 

belgeleri takdim edildi. Panelin düzenlenmesinde emeği 

geçen Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu ile Sanat 

ve Tiyatro Topluluğu danışman akademisyenleri ve öğren-

cilerine teşekkür belgeleri verildi.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

FATİH METİN’DEN ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ 
PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI’YA ZİYARET

YÜKSEK YARGI ÜYELERİNDEN 
ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜNE ZİYARET

Bolu 23. Dönem Milletvekili ve Eski Tarım ve Orman Ba-

kan Yardımcısı Fatih Metin Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı’yı makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Alişarlı na-

zik ziyaretinden ötürü Metin’e teşekkür etti.

Yargıtay 1. Başkanvekili Ahmet Ömeroğlu, Anayasa Mah-

kemesi Üyesi Kenan Yaşar, Hakimler ve Savcılar Kurulu 

Üyesi Aysel Demirel, Bolu Cumhuriyet Başsavcısı İbrahim 

Cansever, Bolu Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Hüseyin Sa-

buncuoğlu, Bolu İdare Mahkemesi Başkanı Tuncay Atakan 

ve Bolu Barosu Başkanı Avukat Sinan Barut Hukukta Geli-

şim Topluluğunun organize ettiği Kariyer Zirvesi programı 

öncesi Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı 

makamında ziyaret etti. Ziyaretten duyduğu memnuni-

yeti ifade eden Alişarlı nazik ziyaretlerinden ötürü Öme-

roğlu, Yaşar, Demirel, Cansever, Sabuncuoğlu, Atakan ve 

Barut’a teşekkür etti.

SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRÜ’NDEN 
ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ 

PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI’YA ZİYARET
Bolu’ya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü olarak atanan Okan 

Şahin Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı 

makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Alişarlı nazik 

ziyaretinden ötürü Şahin’e teşekkür etti.

BOLU DEFTERDARLIĞINDAN 
REKTÖRÜMÜZE ZİYARET

Bolu Defterdar Vekili Alper Akkaya, Daire Başkanı Mehmet 

Akif Cangir, Muhasebat Genel Müdür Yardımcısı Mahmut 

Varol ve Hazine ve Maliye Uzmanı Ömer Dağ, Rektörümüz 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör Alişar-

lı, nazik ziyaretlerinden dolayı konuklarına teşekkür etti.

ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ 
PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI’DAN ZİYARET

Sudan’daki üniversitelerle ikili temaslarda bulunmak, eği-

timde iş birliği görüşmeleri gerçekleştirmek ve eğitim fua-

rına katılmak amacıyla Sudan’a giden Üniversitemiz Rektö-

rü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı Sudan Büyükelçisi Fatih Yıldız’ı 

makamında ziyaret etti.

Nezaket ziyareti kapsamında gerçekleştirilen ziyarette 

Rektör Alişarlı, kabullerinden ötürü Büyükelçi Yıldız’a te-

şekkür etti.
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HUKUKTA GELİŞİM TOPLULUĞU’NDAN 
ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ 

PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI’YA ZİYARET
Hukukta Gelişim Topluluğu öğrencileri 18 Nisan 2025’te 

düzenleyecekleri Kariyer Zirvesi etkinliğine davet etmek 

amacıyla Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı 

makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Alişarlı nazik 

ziyaretlerinden ötürü Hukukta Gelişim Topluluğu öğrenci-

lerine teşekkür edip başka bir programı olmaması halinde 

davete icabet edeceğini ifade etti.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

ÜNİDES DESTEĞİ ALAN MİMARİ FİKİRLER 
TOPLULUĞU’NDAN REKTÖRÜMÜZE ZİYARET 

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütü-

len Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek 

Programı (ÜNİDES) kapsamında mesleki gelişim faaliyet-

leri temasında ulusal bazda desteklenmeye hak kazanan 

Mimarlık Kariyer Fuarı (MİMKAF’25) projesinin sahibi Üni-

versitemiz Mimari Fikirler Topluluğu üyeleri, Rektörümüz 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya nezaket ziyaretinde bulundu. 

Mimari Fikirler Topluluğu Danışmanı Arş. Gör. Betül Bilge-

han Dulkadiroğlu, Topluluk Başkanı İbrahim Hakkı Tutar 

ve Başkan Yardımcısı Didem Ela Çer ile yönetim kurulu 

üyesi öğrencilerimizin katıldığı ziyarette, topluluğun 

ÜNİDES’in 2024-2025 yılı 3’üncü dönem başvuru sonuçla-

rına göre destek almaya hak kazandığı projesi hakkında 

görüşme yapıldı. 

Mimarlık ve İç Mimarlık öğrencilerine yönelik kariyer 
fuarı düzenlenecek
Proje kapsamında, çevre illerdeki üniversitelerden Mi-

marlık ve İç Mimarlık bölümlerinde okuyan öğrencilerin 

katılabileceği kariyer fuarında, bilimsel etkinlikler, söy-

leşiler, imza günleri, workshoplar ve benzeri etkinlikler 

düzenlenmesi ve fuarın geleneksel hale getirilmesi he-

defleniyor.   

  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör Ali-

şarlı, projeleri ÜNİDES desteği alan Mimari Fikirler Top-

luluğu üyelerini tebrik ederek, başarılarının devamını 

diledi. Proje üretebilme, girişimcilik ve projeyi hayata 

geçirmenin önemine vurgu yapan Alişarlı, Rektörlüğümü-

zün proje çalışması yapan akademisyen ve öğrencilerimi-

zi desteklemeye devam edeceğini söyledi. 

AÇIK KAPI 
GÖRÜŞMELERİ DEVAM EDİYOR

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü tarafın-

dan sürdürülen Açık Kapı Görüşmeleri, iletişimin ara-

cısız ve samimi bir ortamda sağlanması, gözlem, tes-

pit, önerileri dinlemek ve çözüm yolları geliştirerek, 

üniversitemizin gelişmesine ve hizmet kalitesine katkı 

sunmak amacıyla devam ediyor.

Açık Kapı Görüşmeleri her hafta çarşamba günleri saat 

15.00 ve 17.00 saatleri arasında akademik ve idari per-

sonelle, 17.00 ve 19.00 saatleri arasında ise öğrenci ve 

vatandaşlar olarak planlandı.
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Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret 

ve Lojistik Bölümü ile Gerede Meslek Yüksekokulu Posta 

Hizmetleri Programı’nda öğrenim gören 70 öğrencimiz, 

Almanya’nın en köklü posta teşkilatı olan Deutsche Post 

DHL’de staj yapmak üzere Almanya’ya gidiyor.

Deutsche Post DHL-Niederlassung Düsseldorf Şube Müdür 

Yardımcısı ve Personel Müdürü Manfred Bonn ve Deutsche 

Post DHL Kurum Koordinatörü Merve Cengiz, Rektörümüz 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı makamında ziyaret ederek, 

staj taleplerini iletmişti. Bu kapsamda 2024 yılı Eylül 

ayında imzalanan protokol çerçevesinde yapılan çalışma-

ların son aşamasına gelindi. Öğrencilerimiz, çalışma izin-

lerinin çıkmasının ardından Temmuz-Eylül arasındaki 3 

aylık dönemde ünlü Alman markası DHL’de toplam 75 gün 

staj yapacak. Temmuz ayından önceki yaklaşık 3 aylık dö-

nemde ise öğrencilere Almanca dil eğitimi verilecek.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı başkanlığında, Üni-

versitemiz bünyesinde yürütülen proje destek faaliyetle-

ri kapsamındaki gündem maddelerinin görüşüldüğü Proje 

Destek Ofisi (PDO) toplantısı gerçekleştirildi.

Rektörlük Yönetim Kurulu Odası’nda yapılan toplantıya; 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca, Proje Destek 

Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Güven Akçay ve PDO ekibi ka-

tıldı.

Toplantıda; 24 Nisan 2025 tarihinde 7. Bolu Düzce Ar-Ge 

Proje Pazarı kapsamında  gerçekleştirilecek “Genç Beyin-

ler Büyük Fikirler” yarışmasının güncel durumu değerlen-

dirildi; yarışmanın hakem atamalarına ilişkin planlamalar 

yapıldı.

2024 yılı TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştır-

ma Projeleri Destekleme Programı ve 2209-B Üniversite 

Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Desteği 

Programı sonuçları incelendi; öğrenci performansları ve 

öğretim üyesi katkısı değerlendirildi. TÜBİTAK 2209 A/B 

programları kapsamında 2025 yılı için izlenecek yol hari-

tası görüşüldü. Programların etkinliğini artırmak ve katılı-

mı yaygınlaştırmak amacıyla çeşitli aksiyonlar belirlendi.

Tüm akademik ve idari personeli proje süreçlerine daha 

aktif katılmaya davet ediyoruz

Toplantıda, PDO’nun bundan sonraki süreçte Üniversite-

mizin proje kültürünü daha ileriye taşıyacak çalışmalar 

yapacağı vurgulandı ve tüm akademik ve idari personel, 

proje süreçlerine daha aktif katılmaya davet edildi.

Toplantının sonunda Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, PDO 

ekibini bugüne kadar yapmış oldukları başarılı çalışmalar 

nedeniyle tebrik etti; ekip, pasta keserek küçük bir kut-

lama yaptı.

ÖĞRENCİLERİMİZ, ÜNLÜ ALMAN MARKASI 
DHL’E STAJA GİDİYOR

REKTÖR ALİŞARLI BAŞKANLIĞINDA 
PDO TOPLANTISI YAPILDI

DOÇ. DR. MUSTAFA ERKOVAN ULUSLARARASI 
DENEY PROGRAMINA KATILMAYA HAK KAZANDI

Üniversitemiz Öğr. Üyesi Nükleer Dedektörleri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (NÜRDAM) araştırmacısı Dr. Mustafa Er-

kovan, Berlin Freie Üniversitesi’nden Prof. Dr. Paul Fuma-

galli ve Dr. Yasser Shokr ve Dortmund Teknik Üniversitesi’n-

den Dr. Umut Parlak ile birlikte, Almanya’nın önde gelen 

araştırma altyapılarından biri olan HZB BESSY II synchrot-

ron tesisinde gerçekleştirilecek “Ultrafast Magnetization 

Dynamics at the Interface Between Dielectric and Metallic 

Magnets” başlıklı proje kapsamında iki farklı deney istasyo-

nunda araştırma yürütmeye hak kazandı.
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Milli Türk Talebe Birliği (MTTB) Bolu Teşkilatı ile Nizam 

Fikir Kültür Topluluğu iş birliğinde düzenlenen “Kariyer 

Buluşması” etkinliğinde Sayıştay Başsavcısı İsmail Altın-

taş, Üniversitemiz Hukuk Fakültesi öğrencileriyle bir ara-

ya geldi.

Programda açılış konuşmasını MTTB Bolu İl Başkanı Fatih 

Yıldız yaptı. Yıldız, katılımcıları selamlayıp MTTB’nin fa-

aliyetlerinden bahsetti.

Yıldız’ın ardında kürsüye gelen Rektör Yardımcısı ve Hu-

kuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Coşkun Karaca katılımcıları 

selamladı. Hukuk Fakültesi hakkında bilgi veren Karaca 

programda emeği olanlara teşekkür etti.

Açılış konuşmasının ardından Milli Türk Talebe Birliği’nin 

hazırladığı videonun gösterimi yapıldı. Gösterimin ar-

dından kürsüye gelen Sayıştay Başsavcısı İsmail Altıntaş 

“Beyt’ül Mâl’in Denetimi ve Sayıştay” başlıklı sunumuyla 

öğrencilere bilgi verip deneyimlerini aktardı. Sunumun 

ardından Altıntaş, katılımcıların sorularını cevapladı.

Programın sonunda gerçekleştirilen çekiliş ile adalet te-

razisi, hâkim tokmağı ve üç adet kitap talihlilere hediye 

edildi.

Program, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ümmügülsüm 

Kılıç ile MTTB Bolu İl Başkanı Fatih Yıldız’ın, Başsavcı 

İsmail Altıntaş’a teşekkür plaketini takdim etmeleri ve 

toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.

SAYIŞTAY BAŞSAVCISI İSMAİL ALTINTAŞ 
HUKUK FAKÜLTESİNDE ÖĞRENCİLERLE 

BULUŞTU
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Kalite Ko-

ordinatörlüğü, daire başkanlıklarıyla ve idari personelle 

Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) hazırlıkları kapsa-

mında toplantı yaptı.

Kalite Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen toplantı-

da, üniversitenin kalite güvence süreçlerindeki durum ve 

gelecek adımlar ele alındı.

Toplantıya, Kalite Koordinatör Yardımcıları Prof. Dr. Fatih 

Konur, Prof. Dr. Zeki Arsal, Prof. Dr. Nuriye Özengin, Doç. 

Dr. Nezih Okur ile Kalite Koordinatörlüğü Birim Sorumlusu 

Öğr. Gör. Songül Yorgun ve Yazılım Sorumlusu Programcı 

Mehmet Fatih Kurnaz katılım sağladı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Rektör Yardımcısı 

ve Kalite Komisyonu Başkan Vekili Prof. Dr. Coşkun Kara-

ca, üniversitenin kalite güvence sistemi çalışmalarında 

kaydedilen ilerlemeyi ve gelinen noktayı değerlendirdi. 

Karaca, kurumsal akreditasyonun üniversitenin hedefleri 

açısından önemini vurguladı.

Ardından söz alan Kalite Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim 

Çakır, Kurumsal Akreditasyon Raporu (KAR) sonrasında 

“Liderlik, Yönetişim ve Kalite”, “Eğitim-Öğretim”, “Araş-

tırma-Geliştirme” ve “Toplumsal Katkı” ana başlıklarında 

yürütülen çalışmalar neticesinde ulaşılan aşamayı katı-

lımcılarla paylaşıp “Üniversite ve Şehir: Güçlü İş Birliği, 

Güçlü Gelecek” temasıyla gerçekleştirilen Paydaş Danış-

ma Kurulu Toplantısı’nın çıktıları hakkında bilgi verdi.

Katılımcıların sorularının yanıtlandığı soru-cevap bölü-

münün ardından toplantı sona erdi.

KURUMSAL AKREDİTASYON PROGRAMI 
HAZIRLIK TOPLANTISI YAPILDI

Üniversitemiz Hukuk Fakültesinin organize ettiği Ceza 

Hukuku Paneli Hukuk Fakültesi 5 Numaralı Amfide yapıldı.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sa-

mettin Gündüz ve Prof. Dr. Coşkun Karaca ve akademis-

yenler ile öğrenciler katıldı.

Panelde Prof. Dr. İzzet Özgenç (Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyesi) “Suç ve Ceza 

Siyaseti” başlıklı sunum yaparken Prof. Dr. Cumhur Şahin 

(Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi’nde öğretim üyesi) 

“Ceza Muhakemesinin Temel Hak ve Özgürlüklerle İlişki-

si” başlıklı, Prof. Dr. İlhan Üzülmez (Ankara Hacı Bayram 

Veli Üniversitesi’nde öğretim üyesi) “Ceza Teorisine Gi-

riş” başlıklı ve Prof. Dr. Mahmut Koca (İstanbul Medipol 

Üniversitesi öğretim üyesi olan)”Cezanın İnfazının Temel 

Prensipleri” başlıklı sunum yaptı. 

Sunumların ardından panelistler katılımcıların sorularını 

yanıtladı. Panelin sonunda panelistlere teşekkür belgesi 

verildi.

HUKUK FAKÜLTESİNDE 
CEZA HUKUKU PANELİ YAPILDI
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rama-

zan Bayramı münasebetiyle düzenlenen törende, aka-

demik ve idari personel ile bayramlaştı.

Kültür Merkezi Mavi Salon fuaye alanında düzenlenen 

törende, Rektör Alişarlı’nın yanı sıra Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him, Prof. Dr. 

Coşkun Karaca ve Genel Sekreter İhsan Ağcan, akademik 

ve idari personelin Ramazan Bayramı’nı tebrik etti.

Törene; dekanlar, daire başkanları, akademik ve idari 

personel yöneticileri ile personel katıldı.

ÜNİVERSİTEMİZDE BAYRAMLAŞMA

2025 yılının “Aile Yılı” ilan edilmesi nedeniyle İzzet 

Baysal Huzurevi sakinlerinden oluşan koronun Üniversi-

temiz ev sahipliğinde verdiği Türk Sanat Müziği konseri 

gönülleri fethetti. 

Bolu Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından 

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda düzenlenen 

konsere; Vali Yardımcısı Abdullah Abid Öztoprak, Aile 

ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Cemal Keskin, Sağlık Bi-

limleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım, aka-

demik-idari personel ve öğrenciler ile üniversitemizde 

60+ yaş üstü büyüklerimizin katıldığı Birlikte Öğrenme 

Üniversitesi’nin öğrencileri ve İzzet Baysal Huzurevi sa-

kinleri katıldı. 

İzzet Baysal Huzurevi korosunun, iki bölümden oluşan 

konserin ilk bölümünde hüzzam, ikinci bölümünde ise 

segâh makamlarından eserler icra ettiği konser, büyük 

beğeni topladı. 

İZZET BAYSAL HUZUREVİ SAKİNLERİNDEN 
“AİLE YILI” KONSERİ 
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Sudan’ın tarihini ve kültürünü tanıtmak, iki ülke arasın-

daki dostane ilişkileri güçlendirmek amacıyla Sudanlı Öğ-

renciler Birliği tarafından “Sudan’ın Renkleri, BAİBÜ’de 

Hayat Buluyor” temasıyla Sudan Kültür Günü düzenlendi. 

Etkinlikte konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin 

Gündüz, Üniversitemizin, farklı coğrafyalardan gelen öğ-

rencileri kucaklayarak, uluslararasılaşma vizyonunu ba-

şarıyla sürdürdüğüne vurgu yaptı.

Üniversitemiz Uluslararası Öğrenciler Koordinatörlüğü, 

TÖMER ve Bolu Köroğlu Uluslararası Öğrenciler Derne-

ği’nin desteğiyle Kongre Merkezi Bordo Salonda gerçek-

leştirilen etkinliğe; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin 

Gündüz, Sudan Konsolosu Mohamed Awad Sallam, TÖMER 

Müdürü Doç. Dr. Mustafa Kundakcı, Bolu Köroğlu Ulusla-

rarası Öğrenciler Derneği Başkanı Seyit Ali Aydın, Sudanlı 

Öğrenciler Birliği Başkanı Fahrettin Yusuf, akademisyen-

ler ve uluslararası öğrenciler katıldı.

Sudan kültürünü tanıtan stantlar açıldı

Etkinlik öncesinde protokol üyeleri, Sudanlı öğrencileri-

mizin tarih ve kültürlerini tanıtıcı, Sudan’a özgü gelenek-

sel kıyafetlerin ve yöresel tatların sergilendiği stantları 

gezdi.

Etkinliğin açılışında bir konuşma yapan Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Samettin Gündüz, Sudan’ın, zengin tarihi, etnik 

yapısı ve köklü kültürüyle Afrika kıtasının kalbinde yer 

alan özel bir ülke olduğunu belirterek, “Nil nehrinin be-

reketli topraklarında şekillenen bu ülke, medeniyetler-

den gelen gelenekleri, renkli folkloruyla öne çıkan halk 

danslarını ve derin anlamlar taşıyan el sanatlarını içeri-

sinde barındırmaktadır. Bugün burada, Sudan müziğini, 

yemeklerini, kıyafetlerini, geleneklerini tanımak, bu eş-

siz kültüre bir pencere aralamak için toplandık. Çünkü 

biliyoruz ki, kültürler arasında köprüler kurmak, karşılıklı 

saygı ve anlayışı güçlendirmenin en güzel yollarından bi-

ridir.” dedi.

SUDANLI ÖĞRENCİLERDEN
KÜLTÜR GÜNÜ ETKİNLİĞİ

“Üniversitemiz, Sudanlı öğrenciler için önemli bir eği-

tim merkezi haline gelmiş durumdadır.”

Üniversitemizde uluslararası öğrencilerimiz sayesinde 

hem dünyanın birçok kültürüne kapı araladığımızı hem 

de Türk kültürünü geniş coğrafyalarda tanıtma fırsatını 

bulduğumuzu vurgulayan Prof. Dr. Gündüz, “Sudan ve 

Türkiye arasındaki dostane ilişkilerin bir yansıması ola-

rak, her yıl pek çok Sudanlı öğrenci Türkiye’de eğitim al-

mayı tercih etmektedir. Bu kapsamda Üniversitemiz de 

Sudanlı öğrenciler için önemli bir eğitim merkezi haline 

gelmiş durumdadır. Güncel verilere göre, üniversitemizde 

lisans düzeyinde 152, ön lisans düzeyinde ise 9 olmak üze-

re toplam 161 Sudanlı öğrenci öğrenim görmektedir. Bu 

öğrenciler, Bolu’nun doğal güzellikleri ve huzurlu yaşamı 

içerisinde akademik hayatlarını sürdürürken, aynı zaman-

da Türkiye’nin köklü kültürü ile Sudan’ın zengin kültürel 

değerlerini bir araya getirerek, eşsiz bir etkileşim ortamı 

oluşturmaktadır. Bu durum, iki ülke arasındaki kardeşlik 

bağlarını daha da güçlendirmektedir. Üniversitemiz, fark-

lı coğrafyalardan gelen öğrencileri kucaklayarak, ulus-

lararasılaşma vizyonunu başarıyla sürdürmektedir.” diye 

konuştu.

Savaşın karanlık yüzünü sahneye taşıdılar

Geleneksel Sudan gösterilerinden örnekler sunan öğren-

ciler, 1950’lerden sonra yaşanan iki büyük iç savaş ve 

bölünmenin ardından günümüzde devam eden çatışma-

lara ve savaşın karanlık yüzüne vurgu yaparak, başka bir 

vatanlarının olmadığına ve vatan sevgisine dikkat çeken 

etkinlikler gerçekleştirdi.
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Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölü-

mü’nün çevresel farkındalık oluşturmak amacıyla organize 

ettiği Kılavuz Çizgisi Sergisi Ressam Mehmet Yücetürk Sanat 

Galerisi’nde görücüye çıktı.

Serginin açılışına Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Aydın Him, Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Üzeyir Ok, Üniversitemiz akademisyenleri ve öğrenciler ile 

misafirler katıldı.

Sergide Üniversitemiz Öğr. Üyesi Doç. Dr.  Canan Demir’in 

lisans ve yüksek lisans öğrencilerinin son 3 yıl içerisindeki 

farklı dönemlere ait çalışmaları yer aldı. İleri dönüşüm tek-

niklerinin kullanıldığı sergiye 40 öğrenci heykel, desen ve 

video içerikli yerleştirmeleri ile katıldı.

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümü öğ-

rencilerinin, günümüzde hakikat algısının nasıl biçimlendi-

ğini ele alan “Hangi Gerçeklik?” başlıklı karma sergisi, Res-

sam Mehmet Yücetürk Sanat Galerisi’nde açıldı. 

Gerçek ile kurgu arasındaki sınırların bulanıklaştığı, haki-

katin öznel yorumlarla şekillendiği günümüzde, seramik 

eserleriyle gerçekliğin nasıl inşa edildiğini sorgulayan öğ-

renciler, kimlik, toplumsal cinsiyet, göç ve medya manipü-

lasyonu gibi güncel konulara odaklanıyor ve bireysel algı, 

aidiyet ve tüketim kültürü gibi başlıklar üzerinden hakika-

tin çok katmanlı yapısını tartışmaya açıyor. 

KILAVUZ ÇİZGİSİ SERGİSİ 
AÇILDI

SERAMİK ÖĞRENCİLERİNDEN 
“HANGİ GERÇEKLİK?” SERGİSİ 

Üniversitemizin uluslararası öğrencileri ile İzzet Baysal 

Anadolu Lisesi öğrencileri, birlikte sahne aldıkları “Türk 

Dünyası ve Ortak Kültür” programında, Türk dünyasının 

zengin kültürel mirasını ve ortak değerlerini, görsel ve 

işitsel bir şölenle tanıttı.

Üniversitemiz Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (TÖMER) tarafından, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

koordinasyonunda ve İzzet Baysal Anadolu Lisesi iş bir-

liğinde “Türk Dünyası ve Ortak Kültür” temalı program 

gerçekleştirildi. 

Programa; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, 

İl Milli Eğitim Müdürü Fatih Öncü ve şube müdürleri, Bolu 

Müftüsü Hüseyin Demirtaş, TÖMER Müdür Yardımcısı Dr. 

Öğr. Üyesi Yılmaz Bacaklı, İzzet Baysal Anadolu Lisesi Mü-

dürü Ramazan Emre, akademisyenler, öğretmenler, öğ-

renciler ve veliler katıldı. 

Türk dünyasına ait kültürel öğelerin ve halk sanatlarının 

ön plana çıktığı etkinlik, büyük beğeni topladı. Türk dün-

yasının zengin kültürel mirası ve ortak değerleri, görsel 

ve işitsel bir şölen sundu.

“TÜRK DÜNYASI VE ORTAK KÜLTÜR” 
PROGRAMI DÜZENLENDİ 
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Eğitim Fakültesinin organize ettiği Şan Konseri, Eğitim Fa-

kültesi Müzik Eğitimi Anabilim Dalı öğretim elemanlarından 

Öğr. Gör. Gül Yıkılmaz yönetiminde Kültür Merkezi Mavi Sa-

londa yapıldı.

Konserde Scarlatti, Bizet, Mozart, Haendel, Üzeyir Hacıbey-

li ve Cemal Reşit Rey gibi bestecilerin eserleri seslendirildi. 

Eserlere Doç. Dr. Mehriban Aliyeva piyano ile eşlik etti. Eği-

tim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Üzeyir Ok’un sahneye gelerek 

eserlere eşlik etmesi konsere büyük renk kattı.

ŞAN KONSERİ
MAVİ SALONDA YAPILDI

Üniversitemiz Girişimciler Topluluğu öncülüğünde 22 öğ-

renci topluluğunun Kongre Merkezi Bordo Salonda birlik-

te düzenlediği StarTalks etkinliğine ilgi büyük oldu.

 

Üniversitemizde 4’üncü kez gerçekleştirilen StarTalks’ta 

gün boyu söyleşiler düzenlendi; yarışmalar yapıldı. Star 

Quiz’de ilk 30’a giren öğrenciler çeşitli hediyeler kazan-

dı. Etkinliği düzenleyen 23 öğrenci topluluğunun fuaye 

alanında açtığı stantlar, etkinliğe renk kattı. 

Çeşitli işletmelerde açtıkları stantlarda öğrencilere ik-

ramda bulundu.  

Piyanoda Dr. Öğr. Üyesi Pınar Çelik Demiray danışman-

lığında yüksek lisans çalışmalarına devam eden Erdem 

Özbağ ve bağlamada Doç. Dr. İsmail Sözen’in danışman-

lığında yüksek lisans çalışmalarına devam eden Rıdvan 

Namaz’ın dünya klasikleri ve Türk musikisinin değerli 

eserleri ile türkülerden oluşan piyano ve bağlama konseri 

büyük beğeni topladı.

23 ÖĞRENCİ TOPLULUĞUNDAN 
STARTALKS ETKİNLİĞİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ’NDEN PİYANO VE 
BAĞLAMA KONSERİ

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bö-
lümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı lisans öğrencileri, İzzet 
Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda Türk Halk Müziği kon-
seri verdi. Doç. Dr. İsmail Sözen yönetimindeki orkestra 
ve koro üyesi öğrencilerimizin verdiği konser, büyük be-
ğeniyle dinlendi.
Konsere; akademik ve idari personel ile öğrenciler katıl-
dı. Konserde; Türk Milletinin gelenek ve göreneklerini, 
tarihi ve toplumsal özelliklerini aşk ve sevgiden gurbet 
özlemine, askerlik, savaş ve kahramanlık öykülerinden 
ninni ve ağıtlara kadar uzanan geniş ve köklü unsurlarla 
anlatan türkülerimizden bir seçki sunuldu.

EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDEN 
TÜRK HALK MÜZİĞİ KONSERİ
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Üniversitemiz ile Bolu Çevre Şehircilik ve İklim Değişik-

liği İl Müdürlüğünün çevre bilincini güçlendirmek ve tıb-

bi atıkların doğru yönetimine dikkat çekmek amacıyla 

organize ettiği 3. Sıfır Atık Vizyonu ile Tıbbi Atıkların 

Yönetimi Paneli Kültür Merkezi Pembe Salonda yapıldı.

Etkinliğe Bolu Vali Yardımcısı Hakkı Uzun, Üniversitemiz 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca, Üniversite-

miz Genel Sekreteri İhsan Ağcan, Bolu Çevre Şehircilik 

ve İklim Değişikliği İl Müdürü Oğuzhan Kurt, Tıp Fakül-

tesi Dekanı Prof. Dr. Gürkan Öztürk, Diş Hekimliği Fakül-

tesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Nazmiye Dönmez, Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım, 

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer Özyurt İz-

zet Baysal Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. 

Dr. Süleyman Özsarı, Başhekim Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 

Tolga Memioğlu, Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Refika 

Zehir ve Hemşireleri, Bolu İl Sağlık Müdürlüğü Başkan 

Yardımcısı Ali Güldemir, ve akademisyenler ile öğrenci-

ler katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını 2024-SOS-6.12-0006 Sosyal 

Sorumluluk Projesi Yürütücüsü Tıp Fakültesi öğretim 

elemanı Öğr. Gör. Dr. Şeyda Karabörk yaptı. Katılımcıla-

rı selamlayan Karabörk yürüttüğü öğrencileri sürece da-

hil eden görsel okuryazarlığın ön plana çıkarıldığı sosyal 

sorumluluk projesiyle ilgili bilgi verip panelin düzenlen-

mesinde emeği olanlara teşekkür etti.

Karabörk’ün ardından kürsüye gelen Üniversitemiz 

Çevre Koordinatörü Doç. Dr. Gamze Doğdu Yücetürk 

katılımcıları selamladı. Panelde bulunmaktan duydu-

ğu memnuniyeti ifade eden Yücetürk Türkiye’deki ve 

Üniversitemizdeki sıfır atık uygulamaları hakkında bilgi 

SIFIR ATIK VİZYONU İLE TIBBİ ATIKLARIN 
YÖNETİMİ PANELİ YAPILDI

verdi. Tıbbi atıkların oluşturduğu sorunları dile getiren 

Yücetürk BAİBÜ Butik projesinden bahsedip panelde 

emeği olanlara teşekkür etti.

Yücetürk’ün ardından söz alan Üniversitemiz Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca katılımcıları selamlaya-

rak sözlerine başladı. Sürdürülebilir kalkınmanın önemi-

ni vurgulayan Karaca “Gelecek kuşaklara daha güzel bir 

Dünya bırakmak adına atık üretmeyen, doğaya saygılı bir 

yaşam biçimini benimsememiz gerekmektedir.” diyerek 

projenin ve panelin gerçekleşmesinde emeği olanlara 

şükranlarını sundu.

Açılış konuşmalarının ardından Tıbbi Atıkların Sanatla 

İfadesi Tasarım Yarışması’nda ödül almaya hak kazanan-

lara Bolu Vali Yardımcısı Hakkı Uzun ve Bolu Çevre Şe-

hircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Osman Kurt ve Üni-

versitemiz Genel Sekreteri İhsan Ağcan ödüllerini verdi.

Ödüllerin verilmesinin ardından panele geçildi. Panel-

de Çevre Mühendisi Jale Bağcı “Tıbbi Atıklar ve Çevre” 

başlıklı sunum yaptı. Sunumun ardından Sağlık Bilimle-

ri Fakültesi Hemşirelik Bölümü öğrencilerinin tıbbi atık 

farkındalığını artırmak amacıyla hazırladığı tiyatro gös-

terisi yapıldı.

Gösterinin ardından Uzm. Hemşire Keziban Türken Gel 

“Sağlık Tesislerinde Öğrenci Boyutuyla Tıbbi Atıklar” 

başlıklı sunum yaptı.

Sunumun ardından etkinliğin gerçekleşmesinde emeği 

olanlara Bolu Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Mü-

dürü Oğuzhan Kurt ve Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü 

Refika Zehir tarafından hediye verildi. Sonrasında sa-

hada aktif görev alan hemşirelerin tıbbi atık konusunda 

önerileri video olarak katılımcılara gösterildi. Video su-

numunun ardından proje kapsamında düzenlenen sergi 

gezildi.
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niversitemiz Mühendislik Fakültesi’nce, iklim değişikli-

ğinin tarım üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indir-

mek ve kadın çiftçilerin bu süreçteki rolünü güçlendir-

mek amacıyla eğitim programı düzenlendi. Program; 

tarım sektöründe önemli rol üstlenen kadın çiftçilerin, 

iklim değişikliğinin zorlukları ile mücadele edebilmesi 

için bilgi ve becerilerini artırmayı hedefliyor.

Yürütücülüğünü Doç. Dr. Gamze Doğdu Yücetürk’ün 

yaptığı ve Bolu İl Tarım ve Orman Müdürlüğünün pay-

daşı olduğu Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri 

destekli “İklim Dirençliliğinin Artırılması İçin Tarımda 

Kadınların Güçlendirilmesi-Bolu İli Örneği” projesi kap-

samında “Geleceği Yeşerten Eller: Tarımda Çalışan Ka-

dınlar İçin İklim Direnci ve Sürdürülebilir Yeşil Çözümler 

Eğitimi” gerçekleştirildi.

Mühendislik Fakültesi Konferans Salonunda, saygı duru-

şu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan programın 

açılışına; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca, Mü-

hendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer Özyurt, De-

kan Yardımcısı, Çevre Koordinatörü ve Proje Yürütücüsü 

Doç. Dr. Gamze Doğdu Yücetürk, Aydın Adnan Menderes 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emi-

ne Didem Evci Kiraz, Bolu Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 

yönetici ve çalışanları, akademik-idari personel, öğren-

ciler ve kadın çiftçiler katıldı.

Eğitim programının açılış konuşmasını Mühendislik Fa-

kültesi Dekan Yardımcısı, Çevre Koordinatörü ve Pro-

je Yürütücüsü Doç. Dr. Gamze Doğdu Yücetürk yaptı. 

Projenin, iklim değişikliğinin tarım üzerindeki olumsuz 

etkilerini en aza indirmek ve tarımda çalışan kadınla-

rın bu süreçteki rolünü güçlendirmek amacıyla hayata 

geçirildiğini belirten Yücetürk, “İklim değişikliği, tarım 

sektörünü derinden etkilemekte ve bu durumdan en çok 

da kadın çiftçilerimiz etkilenmektedir. TÜİK 2022 veri-

lerine göre, Türk kadınları tarımsal iş gücünün neredey-

se yarısını oluşturmakta ve diğer uluslardan daha fazla 

saat ücretsiz emek harcamaktadır. Ancak kadın çiftçi-

ler kaynaklara ve bilgiye sınırlı erişimleri, artan iş yükü 

ve sağlık sorunları, ekonomi, kayıplar, gıda güvensizliği 

gibi nedenlerle iklim değişikliğinin olumsuz etkilerine 

karşı savunmasız konumdadırlar.” dedi.

“Projeyle, kadın çiftçilerimizin iklim değişikliğine karşı 

dirençlerini artırmayı hedefliyoruz.”

İklim değişikliği ile mücadelede kadınların güçlendiril-

mesinin ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanmasının 

KADIN ÇİFTÇİLERİ İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNİN 
OLUMSUZ ETKİLERİNE KARŞI 

BİLİNÇLENDİRİYORUZ  

kritik önem taşıdığına vurgu yapan Yücetürk, özetle 

“Projemiz işte bu gerçekten hareketle kadın çiftçileri-

mizin iklim değişikliğine karşı dirençlerini artırmayı he-

deflemektedir. Bu kapsamda eğitim programımızda ik-

lim dostu tarım teknikleri, sürdürülebilir yeşil çözümler, 

iklim akıllı tarım teknolojilerine uyum, iklim değişikliği 

ve sağlık, uyum ve riskler, tarımda atık yönetimi ve dön-

güsel ekonomi gibi konuları ele alacağız.” diye konuştu.

“İklim değişikliğinin olumsuz etkileri ile mücadele et-

meliyiz.”

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer Özyurt ise 

yaptığı konuşmada, eğitim başlığı kapsamında “İklim Di-

renci” ve “Sürdürülebilir Yeşil Çözümler” olmak üzere 

iki ayrı proje olduğuna dikkat çekti.

İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini yaşadığımız bu-

günlerde projenin sürdürülebilir tarım uygulamalarının 

geliştirilmesine katkı sağlayacağını kaydeden Özyurt, 

iklim değişikliğinin olumsuz etkileri ile hep birlikte mü-

cadele etmenin önemine değindi ve özetle “Nisan ayının 

başında yaşadığımız felaket, zirai don olayı iklim deği-

şikliğinin bir sonucu. Birçok tarım ürününü bu yaz sof-

ralarımızda göremeyeceğimiz anlamına geliyor. Peki biz 

ne yapacağız. Bu durumu seyredecek miyiz? Hayır. Bütün 

enstrümanlarımızla gerek akademi gerek sektör hep bir-

likte, el birliği ile bununla mücadele edeceğiz. Bu proje 

de, iklim değişikliğinin getireceği olumsuz senaryolara 

karşı mücadeleyi içine alan bir proje. Aynı zamanda atık 

yönetimi ve iklim dostu tarım teknikleri hakkında biz-

leri aydınlatacak. Yeni projelere ilham kaynağı olacak. 

Proje kapsamındaki eğitimimizde, akademisyenler ve 

uzmanlar sahip olduğu bilimsel bilgiyi kadın çiftçileri-

mize teorik ve uygulamalı olarak aktaracak.” ifadelerini 

kullandı.

“Tarımın yükünü omuzlayan, emeğiyle toprağı bereke-

te dönüştüren kadın çiftçilerimizin bilinçlendirilmesi 

önemlidir.”

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca ise, tarımın 

yükünü omuzlayan, emeğiyle toprağı berekete dönüştü-

ren kadın çiftçilerimizin bilinçlendirilmesi amacıyla ha-

yata geçirilen projenin önemini vurguladığı konuşmasın-

da özetle “İklim değişikliği çağımızın en büyük küresel 

sorunlarından biridir ve etkilerini en derin şekilde his-

settiren sektörlerin başında tarım gelmektedir. Bu zorlu 

süreçten en fazla etkilenen kesimlerden biri ise kadın 

çiftçilerimizdir. Zira onlar yalnızca üretimin değil aynı 

zamanda evin, ailenin ve geleceğin de yükünü omuz-

lamaktadır. Bugünkü eğitim programımız, kadınlarımı-

zın iklim değişikliğine karşı daha bilinçli, hazırlıklı ve 

dirençli hale gelmesini amaçlamaktadır. Aynı zamanda 

kadınlarımızın sürdürülebilir tarım uygulamaları konu-

sunda bilgi ve becerilerini geliştirmelerini hedeflemek-

teyiz.” şeklinde konuştu.
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Üniversitemiz Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araş-

tırma Merkezi ile Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 

Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü iş birliğinde düzenle-

nen “Narko Gençlik” programı kapsamında öğrencilere 

uyuşturucu madde ve madde bağımlılığı tehlikesi konu-

sunda farkındalık eğitimi verildi.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Konferans Salonunda 

gerçekleştirilen eğitimde, narkotik suçlarla mücade-

le 3 başlıkta ele alındı ve uyuşturucu maddelerin genç 

nesilleri ve böylece ülkelerin geleceğini tehdit ettiği-

ne, uyuşturucu maddelerin ülkeleri ekonomik, kültürel 

ve sosyolojik olarak zayıf düşüren nedenlerin başında 

geldiğine ve suç ve terör örgütlerinin önemli finansal 

kaynağını uyuşturucu maddelerin oluşturduğuna dikkat 

çekildi.

Uyuşturucu maddelerin ne olduğu, madde bağımlılığı ve 

bağımlılık döngüsü, uyuşturucu maddeye başlama ne-

denleri, madde kullanımının fiziksel, psikolojik ve sos-

yal belirtileri, madde satan ya da kullanan kişilerin ya-

sal durumu ve benzeri konularda öğrenciler aydınlatıldı.

“Tek kullanımda dahi bağımlılık yapan uyuşturucu 

maddeler var.”

Sunumda “Hiçbir uyuşturucu madde, sigara ve alkolde 

dahil hiçbir soruna çare değildir. Aksine var olan sorun-

ların üzerine daha da büyük sorunlar ekler. Tek kulla-

nımda dahi bağımlılık yapan uyuşturucu maddeler var. 

Madde kullanım miktarı artıkça sahte iyilik hali azalı-

yor.” vurgusu yapıldı.

Türk Ceza Kanunu’nun 192’nci maddesinin çok fazla bi-

linmediği, bu maddeye göre uyuşturucu kullanan kişi-

nin, hiçbir kolluk kuvveti tarafından alınmadan ve hiçbir 

suça karışmadan gidip kendiliğinden tedavi kuruluşları-

na başvurması halinde cezai işlem olmadığı kaydedildi.

ÖĞRENCİLERE 
“NARKO GENÇLİK” EĞİTİMİ

Bolu Cumhuriyet Başsavcılığı ile Üniversitemiz arasında im-

zalanan protokol kapsamında, suça sürüklenmiş çocukları 

hayata ve topluma kazandırmak, çocukluk dönemini akran-

ları gibi yaşayabilmelerine ve her çocuk gibi sağlıklı büyü-

me, oyun ve eğitim hakkından faydalanabilmelerine katkı 

sunmak amacıyla Spor Bilimleri Fakültesi’nde Atla İlk Temas 

etkinliği düzenlendi.

27 Kasım 2024 tarihinde imzalanan protokol gereği suça 

sürüklenen çocuklara yönelik gerçekleştirilen iyileştirme 

çalışmaları kapsamında Araştırma Görevlisi Koray Gökmen 

ve Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri tarafından bir grup 

çocuğa Atla İlk Temas eğitimi verildi.

Etkinlik kapsamında çocuklar, at binme ve Spor Bilimleri Fa-

kültesi’ni tanıma fırsatı buldu.

Üniversitemiz Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu ve 

Yeniçağa Gençlik Merkezi iş birliğiyle Yeniçağa Yaşar Çe-

lik Meslek Yüksekokulu Çalışma Salonunda her hafta salı 

günü uluslararası öğrencilerle birlikte İngilizce konuşma 

antrenmanı yapılıyor.

İlk uygulaması 8 Nisan Salı günü gerçekleştirilen etkinlik-

te, öğrencilerimiz İngilizce olarak kendilerini tanıtma, te-

mel gramer kurallarını kullanarak anlamlı ve doğru cüm-

leler kurma gibi temel dil becerilerini uygulamalı olarak 

geliştirme fırsatı buldu. Etkinlik boyunca gerçekleştirilen 

eğitsel oyunlar sayesinde öğrenciler, dili daha etkin ve 

akıcı bir şekilde kullanmaya başlayıp yabancı dil konuşa-

bilme özgüvenlerini artırdı.

SUÇA SÜRÜKLENMİŞ ÇOCUKLARA 
YÖNELİK ETKİNLİK   

YENİÇAĞA YAŞAR ÇELİK MESLEK YÜKSEKOKULU 
VE YENİÇAĞA GENÇLİK MERKEZİNDEN 

İNGİLİZCE ÖĞRENME FIRSATI
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ), misyonu ve 

vizyonu doğrultusunda sosyal sorumluluk faaliyetleri kap-

samında Kızılay Bolu Şubesi ile iş birliğini güçlendirmeye 

yönelik önemli bir planlama toplantısına ev sahipliği yap-

tı.

Toplantıya, BAİBÜ Rektör Danışmanı Murat Tok, Genel 

Sekreter Yardımcısı Nihani Yıldırım, Personel Daire Baş-

kanı Mustafa Tanrıkulu, Öğrenci İşleri Daire Başkanı Or-

bay Cebecioğlu ile Personel Daire Başkanlığı yöneticileri 

ve personeli katıldı. Kızılay Bolu Şubesi adına ise Şube 

Başkan Yardımcısı Tuğba Ulusoy, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Prof. Dr. Muhammet Güzel Kurtoğlu ve Doç. Dr. Selami 

Alan, Genç Kızılay Başkanı Tunahan Erdoğdu ve Şube Per-

soneli Esin Kızıltan toplantıda hazır bulundu.

Toplantının açılışında Personel Daire Başkanı Mustafa 

Tanrıkulu, üniversitelerin akademik çalışmaların yanında 

topluma hizmet eden ve sosyal sorumluluğu ön planda 

tutan kurumlar olduğunu belirterek, Kızılay gibi köklü bir 

kuruluşla yapılacak iş birliklerinin büyük önem taşıdığını 

ifade etti. Ardından söz alan Kızılay Bolu Şube Başkan 

Yardımcısı Tuğba Ulusoy, Kızılay’ın temel amacı olan in-

sani yardım faaliyetleri yürütmek, afet ve acil durumla-

ra müdahale etmek, kan temini sağlamak ve toplumsal 

dayanışmayı artırmak gibi görevlerini detaylı bir şekilde 

anlattı. Kızılay’ın Bolu’daki faaliyetlerinden bahseden 

Ulusoy, özellikle kan bağışı organizasyonları, afet eğitimi 

çalışmaları, sosyal yardım projeleri ve gönüllülük esasına 

dayalı etkinlikler hakkında bilgi verdi.

Toplantıda üniversite öğrencilerinin yanı sıra Üniversi-

temiz personelinin de gönüllülük esasına dayalı sosyal 

sorumluluk projelerinde aktif rol almasının önemi vur-

gulandı. BAİBÜ ile Kızılay Bolu Şubesi arasında düzenli iş 

birliği toplantılarının yapılması, ortak projelerin hayata 

geçirilmesi topluma fayda sağlayacak etkinliklerde yer 

alması adına çeşitli öneriler gündeme geldi.

ÜNİVERSİTEMİZ İDARİ YÖNETİCİLERİ 
KIZILAY BOLU ŞUBESİYLE TOPLANTI YAPTI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nde eğitim gören 

uluslararası öğrenciler, Polis Haftası münasebetiyle Türk 

Polis Teşkilatı’na farklı kültürlerden gelen öğrenciler ile 

Türk toplumunun önemli bir kurumu olan emniyet teşki-

latı arasında köprü kurarak, karşılıklı saygı ve dayanışma-

yı pekiştirmek maksadıyla bir ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyarete, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Uluslararası 

Öğrenciler Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim Kürtül, Türkçe 

Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. 

Mustafa Kundakcı, Köroğlu Uluslararası Öğrenci Derneği 

Başkanı Seyit Ali Aydın, Üniversitemiz akademisyenleri, 

dernek çalışanları ve uluslararası öğrenciler katıldı.

Etkinlik kapsamında öğrenciler, Bolu İl Emniyet Müdür 

Yardımcısı Recep Peker Eryılmaz’ı, Bahçelievler Karako-

lunu, Kalıcı Konutlar Karakolunu ve Emniyet Müdürlüğü 

Ek Hizmet Binasını ziyaret etti. Ziyaretlerde Türk polisle-

rine fedakâr görevlerinden ötürü teşekkür edildi. 

Öğrenciler, polisler için hazırladıkları küçük hediyeleri 

takdim ederek Polis Haftası’nı kutladı. Bolu’da görev ya-

pan emniyet mensupları, öğrencilerin bu nazik jestinden 

büyük memnuniyet duydu.

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERDEN
TÜRK POLİS TEŞKİLATINA ZİYARET
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Üniversite öğrencilerinin istihdamını kolaylaştıracak, 

gençlere iş deneyimi ve gelir desteği sağlayacak İŞKUR 

Gençlik Programı kapsamında Üniversitemiz birimlerinde 

göreve başlayan öğrencilerimiz, Personel Daire Başkan-

lığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından 14-22 

Nisan 2025 tarihleri arasında düzenlenen İŞKUR Gençlik 

Programı eğitimlerine katılıyor.

Kongre Merkezi Bordo Salonda gerçekleştirilen açılış 

programı, Mühendis Özkan Gerboğa’nın eğitim progra-

mının içeriği hakkında öğrencilere bilgi vermesiyle baş-

ladı. Programın açılış konuşmasını yapan Personel Daire 

Başkanı Mustafa Tanrıkulu, İŞKUR Gençlik Programı kap-

samında, kamu hizmetlerinin nasıl yürütüldüğüne ilişkin 

hizmet içi eğitim programı düzenlediklerini belirterek, 

eğitim kapsamında öğrencilerin yükseköğretim kurumla-

rında işleyişlerin nasıl olduğunu, hizmetlerin nasıl yürü-

düğünü ve çalışmaların nasıl gerçekleştirildiğini öğrene-

bileceklerini söyledi.

8 günlük eğitim programının, farklı konularda ve alanla-

rında uzman akademisyenlerin katkılarıyla verileceğini, 

ilçe kampüslerinde ise ayrı bir eğitim programı düzen-

leneceğini kaydeden Tanrıkulu, mezuniyet sonrası kamu 

ya da özel sektörde devam edecek kariyer yolculuklarına 

büyük katkı sunacak bu programdan öğrencilerimizin en 

iyi şekilde istifade etmelerini temenni etti; program içe-

riği hakkında ayrıntılı bilgi verdi.

İŞKUR GENÇLİK PROGRAMI EĞİTİMLERİ 
YAPILIYOR

Üniversitemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Öğrenci 

Topluluğu tarafından, Mengen Kaymakamlığı ve Mengen 

Belediyesi iş birliği ile düzenlenen “Çağımızın Üniversite 

Gençliği” konulu konferansa Op. Dr. Kamil Salih Selman 

konuk oldu.

Mengen İzzet Baysal Aşçılık ve Gastronomi Eğitim Kampü-

sü Konferans Salonunda gerçekleştirilen etkinliğe; Men-

gen Kaymakamı Fatih Yıldız, Mengen Belediye Başkanı 

Vural Turan, Mengen Meslek Yüksekokulu Müdürü ve Top-

luluk Danışmanı Doç. Dr. Osman Çavuş, ilçe idari amirle-

ri, akademik ve idari yönetici ve personeli ile öğrenciler 

ve misafirler katıldı.

Kendi öğrencilik deneyimlerinden kısa anılar paylaştığı 

konferansta Op. Dr. Salih Selman; çağımızın üniversite 

gençliğinden, gençlerin sosyal, kültürel ve manevi ilişki-

lerinden bahsetti. Gençlerin akademik başarının yanında 

ahlak, maneviyat ve değerler eğitimine de önem veren 

kendini her zaman yetiştiren bilinçli bireyler olmaları ge-

rektiğini belirtti.

Program sonunda Topluluk Danışman hocası Doç. Dr. Os-

man Çavuş tarafından, Op. Dr. Kamil Salih Selman’a te-

şekkür belgesi verildi. Mengen Kaymakamı Fatih Yıldız 

ve Mengen Belediye Başkanı Vural Turan tarafından Men-

gen’in sembolü aşçılık mesleği aşçı ceketi hediye etti.

ÇAĞIMIZIN ÜNİVERSİTE GENÇLİĞİ 
KONFERANSI YAPILDI
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Bolu İHH İnsani Yardım Vakfı Şubesi katkısıyla Üniversite-

miz Genç İHH Öğrenci Topluluğu tarafından düzenlenen 

“Kudüs Bizim Neyimiz Olur?” konferansına Gazeteci ve 

Yazar Taha Kılınç konuk olarak katıldı. Bir Müslüman için 

Mescid-i Aksa, Kudüs ve Filistin duyarlılığının temelinde, 

Peygamber Efendimizin bir hadisinin olduğunu vurgula-

yan Kılınç, bu duyarlılığı Peygamberimizin manevi önce-

likli bir hedef olarak önümüze koyduğunu söyledi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda düzenlenen 

konferansa; Genel Sekreter İhsan Ağcan, Genel Sekreter 

Yardımcısı Nihani Yıldırım, 20. Dönem Bolu Milletvekili 

Mustafa Yünlüoğlu, daire başkanları, akademik-idari per-

sonel ve öğrenciler katıldı.

Konferansta, Kudüs’ün sadece bir şehir olmadığına, hepi-

mizin yüreğinde derin bir sevda taşıdığı, insanlık tarihinin 

en önemli mekanlarından biri olduğuna vurgu yapıldı; Ku-

düs’ün; inancın, adaletin, özgürlüğün ve barışın simgesi 

olduğu ve sadece Filistin halkı için değil, tüm insanlık için 

kıymetli ve özel bir değer taşıdığı ifade edildi. Kur’an-ı 

Kerîm tilavetinin ardından konferans veren Gazeteci ve 

Yazar Taha Kılınç, Kudüs’ün manevi, siyasi ve tarihi sü-

reçlerini ele aldığı konuşmasında, Kudüs’ün bizim için 

neden önemli olduğunu anlattı. 

Soru cevap bölümünün ardından teşekkür belgesi takdimi 

ve toplu fotoğraf çekimi yapıldı.

Öğrencilerin kişisel, sosyal ve akademik gelişimlerine 
katkı sağlamak amacıyla Bolu Meslek Yüksekokulu Fi-
nans, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü, Dijital Finans 
ve İnovasyon Topluluğu ve Gençlik Merkezi iş birliğinde 
“Gençlik Merkezi Tanıtım Etkinliği” düzenlendi.

Topluluk Başkanı Deniz Oruçtutan, topluluğun kuruluş 
amacı, faaliyet alanları ve hedefleri hakkında bilgi verdi. 
Finans, Bankacılık ve Sigortacılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Hülya Er ise, öğrenci topluluklarının önemine ve bu tür iş 
birliklerinin öğrencilerin kişisel ve akademik gelişimleri-
ne sağladığı katkıya dikkat çekti. Bolu Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Emrullah Güler ise, gençlerin sosyal sorumluluk 
bilinciyle yetişmesini hedefleyen çalışmaları her zaman 
desteklediklerini vurgulayarak, sosyal sorumluluk proje-

lerine aktif katılımın önemine dikkati çekti ve Gençlik 
ve Spor Bakanlığı çatısı altında yürütülen gönüllülük pro-
jeleri, başvuru süreçleri ve saha uygulamaları hakkında 
bilgi verdi.

Etkinlik kapsamında, Üniversite Öğrenci Toplulukları İş 
Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) ile Proje Destek Ofi-
si tarafından öğrencilere verilen destekler tanıtıldı. Bu 
platformlar aracılığı ile öğrenciler, sosyal sorumluluk, gö-
nüllülük ve proje geliştirme alanlarında aktif rol üstlen-
meye davet edildi. Bolu Gençlik Merkezi liderleri Demet 
Özben ve Bircan Mazlum da, merkezin işleyişi, imkanları 
ve yürüttüğü projeler hakkında öğrencileri bilgilendirdi. 
Soru-cevap bölümü, teşekkür belgelerinin takdimi ve 
toplu fotoğraf çekiminin ardından etkinlik tamamlandı.

“KUDÜS BİZİM NEYİMİZ OLUR?” 
KONFERANSI DÜZENLENDİ 

BOLU MYO’DA 
GENÇLİK MERKEZİ TANITILDI
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Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı ile Üniversi-

temiz Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma 

Merkezinin organize ettiği Yeme Bağımlılığı, Psikonöro-

immünoloji ve Aile Dinamikleri Paneli Kültür Merkezi 

Pembe Salonda yapıldı.

Etkinlikte Üniversitemiz Öğr. Üyesi Prof. Dr. Muhittin 

Tayfur ve Öğr. Gör. Dr. Şeyda Karabörk panelist olarak 

yer alırken Üniversitemiz Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Taha 

Gökmen Ülger moderatör olarak yer aldı. Etkinliğe aka-

demik ve idari personel katıldı. Etkinlikte Üniversitemiz 

Öğr. Üyesi Prof. Dr. Muhittin Tayfur “Yeme Bağımlılığı ve 

Aile Dinamikleri” başlıklı sunum yaparken Öğr. Gör. Dr. 

Şeyda Karabörk “Psikonöroimnünoloji ve Aile Dinamik-

leri” başlıklı sunum yaptı.

Sunumların ardından panelistlere ve moderatöre teşek-

kür belgesi verildi.

Henüz ilkokul sıralarında resim yeteneği keşfedilen, İs-
tanbul Atatürk Eğitim Enstitüsü Resim Bölümü’nden me-
zun olduktan sonra uzun yıllar Marmara Üniversitesi’nde 
akademisyen olarak görev yapan Prof. Dr. Basri Erdem, 
Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi’nin düzenlediği 
iki önemli sanat etkinliğinin konuğu oldu.

28 Nisan Pazartesi günü Ressam Mehmet Yücetürk Sanat 
Merkezi’nde gerçekleştirilen ilk etkinlikte, Prof. Dr. Bas-
ri Erdem’in özenle oluşturduğu Baskı Resim Koleksiyonu 
sergisi, sanatseverlerle buluştu. Sadece teknik ustalığın 
değil, sabrın, tutkunun ve sanat felsefesinin yansıdığı ko-
leksiyon, öğrenciler için de eşsiz bir ilham kaynağı oldu.
Serginin açılışına Rektör Yardımcısı ve Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Aydın Him, Resim Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Melek Akyürek, Prof. Dr. Basri Erdem, 
akademisyenler, öğrenciler ve sanatseverler katıldı. Prof. 
Dr. Basri Erdem’e teşekkür belgesi takdim edildi.

Litografi tekniğinde çalışmalar yapıldı

“Baskı Resim Workshop ve Söyleşi” etkinliği ise, 29 Ni-
san Salı günü Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü 110 
No’lu atölyede gerçekleştirildi. Prof. Dr. Basri Erdem, 
etkinlik kapsamında öğrencilere, baskı resim sanatının 
dünyadaki ve Türkiye’deki tarihsel gelişim süreçlerini an-
lattı; öğrencilerle, Litografi (Taş Baskı) tekniğinde uygu-
lamalı çalışmalar yaptı. Prof. Dr. Basri Erdem, kendi yap-
tığı baskı resim eserini, Resim Bölümümüze hediye etti.

Sanat yaşamı boyunca yurt içi ve yurt dışında 20’nin üze-
rinde kişisel sergi açan, eserleri birçok müze ve kolek-
siyonda yer alan Prof. Dr. Basri Erdem, halen doğduğu 
Akçaköy’de kurduğu sanat evinde ve İstanbul’daki ulus-
lararası sanat atölyelerinde baskı resim çalışmalarına de-
vam ediyor.

YEME BAĞIMLILIĞI, PSİKONÖROİMMÜNOLOJİ VE 
AİLE DİNAMİKLERİ PANELİ YAPILDI

PROF. DR. BASRİ ERDEM
SANAT ETKİNLİKLERİNİN KONUĞU OLDU

Üniversitemiz Seben İzzet Baysal Meslek Yüksekokulu İş 

Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Programı 2. Sınıf öğrencileri “Mes-

lek Hastalıkları ve İş Hijyeni” dersi kapsamında Öğr. Gör. 

Arife Çakın rehberliğinde Barilla Makarna Fabrikası’na gezi 

düzenledi. Geziye başlamadan önce öğrencilere yemek ik-

ramında bulunuldu. Ardından toplantı salonunda marka ve 

işletme tanıtıldı. Daha sonra üretim ve kalite müdürleri ile 

iş güvenliği uzmanları eşliğinde saha gezisi yapılarak öğren-

cilere İSG uygulamaları gösterildi. Öğrenciler sahada üretim 

süreçlerinin nasıl gerçekleştirildiğini, otomasyon sistemle-

rini, gıda güvenliğinde iş hijyeni uygulamalarını ve teknolo-

jinin iş sağlığı ve güvenliği uygulamalarıyla entegrasyonunu 

gözlemleme fırsatı yakaladı. Son olarak öğrencilerle soru 

cevap etkinliği yapılarak görüş ve önerileri alındı.

BARİLLA GIDA KAPILARINI İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ ÖĞRENCİLERİNE AÇTI
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Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın ÜNİDES programı çerçe-

vesinde, üniversiteler arasında kültürel ve bilimsel bilgi 

alışverişini teşvik etmek, doğanın sürdürülebilirliği ko-

nusunda farkındalık yaratmak ve gençler arasında aka-

demik iş birliğini artırmak amacıyla yürütülen “Doğanın 

Kalbinde Bilginin İzinde” adlı proje kapsamında, Sinop 

Üniversitesi Turizm Rehberliği Öğrenci Kulübü Bolu 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Turizm Rehberliği Bölü-

mü’nü ziyaret etti.

İki üniversitenin turizm rehberliği bölümlerinin iş birliği 

ile düzenlenen proje kapsamında doğa turizmi konulu 

alan gezisi, kampüste eğitimler ve Genç Ofiste çalıştay 

gerçekleştirildi.

Proje süresince katılımcılar, Bolu’nun doğal ve kültürel 

zenginliklerini keşfetme, alanında uzman akademis-

yenlerden bilgi alma ve iki üniversitenin öğrenci top-

lulukları arasında bilgi alışverişi gerçekleştirme fırsatı 

yakaladı.

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü, “Narko Gençlik” programı kapsamın-
da verdikleri eğitimde, öğrencileri uyuşturucu madde 
ve madde bağımlılığı tehlikesine karşı uyarmaya devam 
ediyor.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe Salonda Güzel Sanat-
lar Fakültesi öğrencilerine, ardından Kongre Merkezi Bor-
do Salonda Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık Bölümü 
öğrencilerine, uyuşturucu madde bağımlılığı tehlikesine 
karşı farkındalık eğitimi verildi.

Uyuşturucu madde ve madde bağımlılığı, uyuşturucu 
maddeye başlama nedenleri, bağımlılık döngüsü ve mad-

de bağımlılığına giden yollar hakkında gençlere aydınlatı-
cı bilgiler verildi; sigara ve alkol dahil olmak üzere hiçbir 
uyuşturucu maddenin sorunlara çare olmadığına, aksine 
var olan sorunların üzerine daha büyük sorunlar ekledi-
ğine vurgu yapıldı. Tek kullanımda dahi bağımlılık yapan 
uyuşturucu maddeler olduğuna dikkat çekildi; madde 
kullanım miktarı arttıkça ilk kullanımdaki sahte iyilik ha-
linin hızla azaldığının altı çizildi.

Madde kullanımının fiziksel, psikolojik ve sosyal belirtile-
ri ile uyuşturucu maddelerin içerisine katılan zirai ilaçlar 
hakkında bilgi verildi. Cep telefonlarına ücretsiz indirile-
bilen uyuşturucuyla mücadele uygulaması ‘Uyuma’ hak-
kında bilgilendirme yapıldı.

“DOĞANIN KALBİNDE BİLGİNİN İZİNDE” 
PROJESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN MADDE 
BAĞIMLILIĞINA KARŞI EĞİTİM

Dünyanın en sağlıklı beslenme yöntemlerinden biri kabul 

edilen Akdeniz tipi beslenmenin temel maddelerinden biri 

olan ve sağlığa birçok faydası bulunan zeytinyağının üretim 

süreci hakkında Üniversitemizde etkinlik düzenlendi. Etkin-

likte, farklı zeytinyağı örneklerinden tadım yapılarak, aro-

ma, tat ve kalite açısından değerlendirmelerde bulunuldu.

“Siz Hiç Gerçek Zeytinyağı Tattınız mı” başlıklı etkinlikte 

alanında uzman iki isim Elvira Taushkanova ve Prof. Dr. Mü-

cahit Taha Özkaya, zeytinyağının üretim süreçleri hakkında 

ayrıntılı bilgi verdi; zeytin ağacının dikiminden hasat, sıkım 

ve seleleme aşamalarına kadar tüm üretim süreçlerini an-

lattı; soruları cevapladı.

ZEYTİNYAĞI ÖRNEKLERİNDEN 
TADIM YAPTILAR
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 21-
25 Nisan 2025 tarihleri arasında Üniversitemiz ev sahip-
liğinde gerçekleştirilen ve 9 üniversitenin kadın ve erkek 
takımlarının mücadele ettiği Salon Futbolu (Futsal) Böl-
gesel Lig Grupları müsabakalarının açılış töreni yapıldı.

Spor Bilimleri Fakültesi C Salonunda yapılan açılışa; Rek-
tör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ümid Karlı, Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanı Murat Tok, akademik-idari personel, sporcular ve 
öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
törenin açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. Musta-
fa Alişarlı, farklı üniversitelerden sporcuları Üniversite-
mizde ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti ifade ederek, 
sporcu konuklarımızı “Üniversitemize hoş geldiniz” diye-
rek selamladı.

“Sonuçlar ne olursa olsun hepiniz gönlümüzün birincile-
risiniz.”

Gerçek başarının sırrının, başarısızlık korkusunu yenmek-

ÜNİVERSİTEMİZDE DEVAM EDEN 
FUTSAL MÜSABAKALARININ AÇILIŞ TÖRENİ 

YAPILDI

le başladığını vurgulayan Rektör Alişarlı, bu tür spor faa-
liyetlerine katılan, korkusunu yenip cesaret gösterebilen 
sporcuların ve takımların “gönül birincileri” olduğunu 
söyledi.

En yorucu ve agresif spor oyunlarından birinin salon fut-
bolu olduğuna işaret eden Rektör Alişarlı, bu tür müsa-
bakalarda önemli olanın centilmenlik, alçakgönüllülük 
ve hoşgörü olduğuna dikkati çekti; sporcuların, burada 
edindikleri dostluk ve kardeşliği ömür boyu devam ettir-
me azim ve kararlılığı ile yürümeye özen göstermelerini 
temenni etti.

Müsabakalar kapsamında kadınlarda; Üniversitemiz, Düz-
ce Üniversitesi, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Kasta-
monu Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi, Muğla Sıtkı Koç-
man Üniversitesi, Yalova Üniversitesi ve Zonguldak Bülent 
Ecevit Üniversitesi takımları mücadele ediyor.

Erkeklerde ise; Üniversitemiz, Eskişehir Osmangazi Üni-
versitesi, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Yalova Üni-
versitesi ve Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi takımla-
rı mücadele ediyor.
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu faaliyet takvi-
minde yer alan “Üniversiteler Arası Salon Futbolu Böl-
gesel Lig Grupları Türkiye Şampiyonası” müsabakaları 
Üniversitemiz ev sahipliğinde Spor Bilimleri Fakültesi 
Salon C’de başladı. 9 üniversiteden kadın ve erkek salon 
futbolu takımlarının mücadele edeceği müsabakalar için 
20 Nisan Pazar günü saat 17:00’de Sağlık Kültür ve Spor 
Spor Dairesi Başkanlığı’mızda Teknik Toplantı düzenlendi.

Müsabaka takviminin ilk gününde kadınlar kategorisi A 

Grubunda Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Yalova Üni-
versitesini 11-0 mağlup ederken B Grubunda   Kocaeli 
Üniversitesi, Eskişehir Osmangazi Üniversitesini 9-0 mağ-
lup etti. Kadınlar kategorisi A Grubundaki diğer müca-
delede ise Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Düzce 
Üniversitesini 5-2 mağlup etti.

Erkekler kategorisinde ise Niğde Ömer Halisdemir Üni-
versitesi ile Yalova Üniversitesi ve Üniversitemiz ile Eski-
şehir Osmangazi Üniversitesi karşılaşacak.

ÜNİVERSİTELER ARASI SALON FUTBOLU 
TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ÜNİVERSİTEMİZ 

EV SAHİPLİĞİNDE BAŞLADI

Spor Bilimleri Fakültesinin gençlerin girişimcilik ruhunu 
canlandırmak ve sporda liderlik vizyonunu geliştirmek 
amacıyla organize ettiği “Mezun öğrencilerimizle girişim-
ci ruh sportif vizyonu” temalı Kariyer Günleri etkinliği 
Kongre Merkezi Yeşil Salonda yapıldı.

Moderatörlüğünü Dr. Öğr. üyesi Devrim Bulut’un üstlendi-
ği Kariyer Günleri Söyleşisine Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Samettin Gündüz, Spor Bilimleri Fakülte Dekanı Prof. Dr. 
Ümid Karlı, Spor Bilimleri Fakülte Dekan Yardımcısı Prof. 
Dr. Hanifi Üzüm, Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanı Prof Dr. 
Dilşad Çoknaz ve akademisyenler ile öğrenciler katıldı. 

Etkinlikte Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölü-
münden mezun olmuş ve kendi işletmelerini kurmuş Enes 
Uludoğan, Haluk Berk Yaşar ve Efe Tabakoğlu genç giri-
şimci konuk olarak yer aldı.

Konuklar, kendi işletmelerini kurma süreci ve sonrası 
hakkında edindiği tecrübeleri katılımcılara aktarırken 
söyleşide katılımcılar konuklara merak ettiklerini sordu.

Söyleşi genç girişimci konuklara teşekkür belgesi veril-
mesiyle sona erdi.

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİNİN 
DÜZENLEDİĞİ KARİYER GÜNLERİ SÖYLEŞİSİ 

YAPILDI
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